
Yunusemre İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü İnsan Kay-
nakları Şubesi'nde gö-
revli H.K isimli bir çalışa-
nın sosyal paylaşım site-
si Facebook üzerinden 
yaptığı, "Biz de her yer-
de Atatürk büstü gör-
mekten bıktık, sesi-
miz çıkıyor mu?" yo-
rumu ortalığı karıştı. 
CHP Yunusemre Genç-
lik Kolları'ndan yapı-
lan açıklamada, çalışan 
hakkında derhal soruş-
turma açılması gerektiği 
ifade edildi. Sayfa 6’da

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde-
ki özel bir anaokulunda öğretme-
nin bir çocuğu sürükleyerek ka-
pıdan dışarıya çıkardığı görüntü-
ler büyük tepki çekti. Kısa sürede 
sosyal medyada yayılan bu gö-
rüntü çok sayıda kişinin tepkisi-
ni çekerken, görevli öğretmenler 
S.G. ve A.G.'nin işlerine son veril-
diği öğrenildi. Sayfa 3’te

AK Partili Aydemir, "CHP ile HDP ittifak yapacak mı?"
Akhisar Esnaf Kre-

di Kefalet Koopera-
tifi seçimlerinde ko-
nuşan AK Parti Mani-
sa Milletvekili KİT Ko-
misyon Başkanı Uğur 
Aydemir 2019'da yapı-
lacak Cumhurbaşkan-

lığı seçimleriyle ilgi-
li yöneltilen ittifak so-
rularına ilişkin, "Biz 
MHP ve BBP ile birlik-
teyiz. CHP, HDP ile be-
raber olacak mı olma-
yacak mı? Bunu söyle-
sin" dedi. Sayfa 6’da

MEB personelinden olay yorum:
"Atatürk büstü görmekten bıktık"

Cezaevi
atıkları süs
eşyası oldu

Manisa'nın Salihli ilçesinde 
bulunan T Tipi Kapalı ve Açık 
Ceza İnfaz Kurumu’ndaki hü-
kümlüler, Halk Eğitim Merkezi 
desteğiyle kurulan atölyelerde 
çöplerden süs eşyası üretirken 

aynı zamanda rehabilite oluyor. 

Sayfa 2’de

SAYFA
10’daTarzan “Devam” dedi: 2-2

SAYFA
11’deBüyükşehir’in sultanları deplasmanda geçit vermedi

SAYFA
12’deBBSK’dan kritik galibiyet: 2-0 

uğla’dan Manisa’ya gelen Baş-
bakan Binali Yıldırım, kongre 
öncesi stadyum önünde bulu-

nan alanda vatandaşlarla buluştu. 

“MANİSA’YA HER ŞEY YAKIŞIR”
Coşkulu kalabalığa övgüler yağdıran 

Başbakan Yıldırım, “Manisa’da İl Gençlik 
Kongremizi yapıyoruz. Şu coşkuya bakın. 
Başka partilerin il kongrelerini bırakın 
büyük kongreleri bile bu coşkunun on-
da birini toplayamaz. AK Parti’nin, Mani-
sa’nın farkı bu. Manisa üreten şehir, Ma-
nisa ay yıldızlı bayrağın teminatı şehir. 
Manisa bölgenin parlayan yıldızı olmaya 
devam ediyor. Her türlü yenilik, teknoloji, 

üretim Manisa’da her geçen gün çığ gibi 
büyümeye devam ediyor. Manisa’ya her 
şey yakışır. 17 şehzadeyi yetiştiren 7’sini 
padişah yapan Manisa’ya her şey yakışır. 
Manisa-İzmir iki kardeş şehir. Türkiye’de 
birbirine bu kadar yakın iki büyükşehir 
yok. Buradan seslensen Bornova’dan işi-
tilir o kadar yakın. Şimdi Sabuncubeli Tü-
neli ile Manisa ile İzmir’i birleştiriyoruz. 
Bu sene açıyoruz, hayırlı olsun. Yeter mi 
yetmez. Manisa, İzmir, Balıkesir, Bursa, 
İstanbul arası otoyol yapıyoruz. Bütün hı-
zıyla devam ediyor. Havadan baktım yol 
ortaya çıkmış 137 kilometre Manisa’dan 
geçiyor. Bu yol bittiğinde Türkiye’nin nü-
fusunun dörtte biri buraya gelecek. Ma-

nisa’nın ekonomisi, iş hayatı daha da ge-
lişecek. İzmir-İstanbul arası 3 saatin al-
tına düşecek. Kapı komşusu olacak. Ma-
nisa İstanbul arası iki buçuk saat olacak” 
dedi.

“YERLİYSENİZ BUYRUN
CUMHUR İTTİFAKINA”

Başbakan Yıldırım, vatandaşlarla 
buluşmanın ardından Atatürk Kapa-
lı Spor Salonu’nda yapılan AK Parti Ma-
nisa İl Gençlik Kolları Başkanlığı 5. Ola-
ğan Kongresi’ne katıldı. Burada muhale-
fete sert sözler söyleyen Yıldırım, “Ken-
dini bilmez bir CHP’li, ‘MHP ve AK Parti it-
tifakı bir şeytan ittifakıdır’ diyor. Şeytan 

bile bunların yanında masum kalır. Böyle 
alçakça ifadeleri insanımıza yakıştıran-
lar, siyaset mevtası olmaktan kendileri-
ni kurtaramazlar. Dönün bakın geçmi-
şe, 15 yıla bakın, ne vaat ettiniz, millet i-
çin ne söz verdiniz, milletin hangi derdi-
ne derman oldunuz? Boş laftan başka ne 
marifetiniz var? Onun için millet emane-
ti size vermedi, vermiyor. Belki bütün bu 
olanlar aklınıza başınıza getirir de bun-
dan sonra milletin gözüne girerseniz ge-
leceğiniz olur. Yerliyseniz, milliyseniz, bu-
günlerde ‘bayrak’ diye bağırıyorsanız bu-
yurun cumhur ittifakına. Siz de girin bu 
bayrak altına. Bu bayrak altında herkese 
yer var” diye konuştu. Sayfa 7’de

AK Parti Manisa 5. Olağan İl 
Gençlik Kolları Kongresi dün 
Atatürk Kapalı Spor Salonu’n-
da yapıldı. Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın da ka-
tılımıyla yapılması planlanan 
kongrede önemli bir değişik-
lik yaşandı. AK Parti Manisa İl 
Başkanlığı’ndan yapılan açık-
lamada Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın Afrika ziyaretlerinin yo-
ğun geçmesi nedeniyle kong-
reye katılamayacağı duyu-
ruldu. Başbakan Binali Yılıdı-
rım’ın katılımıyla yapılan kong-
rede önemli mesajlar verildi.

SAYFA
4’te

SAYFA
5’te

Bayat ve Hıroğlu’nda
elektrik panoları yenilendi 

Şehzadeler'de evde
bakım hizmeti başladı 

SAYFA
8’deMAGİAD’tan CHP’li Bozyaka’ya

hayırlı olsun ziyareti 

Manisa’nın kültürel mirası

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi’nin 1. Ana-
fartalar ve Çarşı Mahal-
lesi’nde kentsel sit alanı 
içerisinde kalan sokak-
lardaki cephe sağlıklaş-
tırma çalışmaları hızla 

devam ediyor. Dükkan 
ve işletmelerin kötü gö-
rümündeki tüm detay-
ların temizlendiği çalış-
ma da bölgenin gizli gü-
zelliği de gün yüzüne 
çıkıyor. Sayfa 9’da

Manisalı muhtarlar
Mehmetçik'in yanında

Manisa’daki 3 ilçenin muhtar-
lar derneğinin üyeleri Suriye'nin 
kuzeyindeki terör örgütlerinin 
merkezi haline gelen Afrin’e yö-
nelik yapılan Zeytin Dalı Hareka-
tına katılan Mehmetçiğe destek 
vermek, Manisalıların selam ve 
hediyelerine iletmek üzere gittik-
leri Hatay’dan döndü. Sayfa 4’te

MHP’li Akçay’ın
gelişi için

kurban kestiler
Milliyetçi Hareket Partisi 

(MHP) Grup Başkanvekili ve 
Manisa Milletvekili Erkan Ak-
çay Manisa'nın Sarıgöl ilçesin-
de kurban kesilerek karşılan-
dı. Sayfa 6’da

minik öğrenciyi
yerlerde sürükledi

Başbakan-
lık Toplu Konut 
İdaresi (TOKİ) 
Başkanı Ergün 
Turan, Yunu-
semre ilçesin-
de Akgedik Yu-
nuskent Proje-
si, 2 bin 700 ko-
nuttan bin 100'ü 
bitme aşaması-
na geldiğini be-
lirtti. TOKİ ve 

Yunusem-
re Belediye-
si ortaklığıy-
la geliştirilen 
Akgedik Yu-
nuskent Proje-
si alanını gezen 
Turan, konutla-
ra ilişkin proje-
nin son duru-
munu hakkın-
da bilgi aldı. 
Sayfa 5’te
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ALO WHATSAPP
HATTI

ALO WHATSAPP
HATTI

BAŞBAKAN MANİSA’DAN YÜKLENDİ,BAŞBAKAN MANİSA’DAN YÜKLENDİ,
“ŞEYTAN BUNLARIN“ŞEYTAN BUNLARIN

YANINDA MASUM KALIR”YANINDA MASUM KALIR”

“Yeni bir ilçe
inşa ediliyor”

TOKİ Başkanı Turan,TOKİ Başkanı Turan,

Vicdansızöğretmen

gün yüzüne çıkıyor
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Manisa'nın Salihli ilçesindeki T Tipi Kapalı ve A-
çık Ceza İnfaz Kurumu’nda Halk Eğitim Merkezi 
desteğiyle kurulan atölyelerde hükümlüler, çöple-
ri süs eşyasına dönüştürerek ekonomiye kazandı-
rıyor. Cezaevi yönetimiyle Salihli Halk Eğitim Mer-
kezi tarafından imzalanan protokol kapsamında 
infaz kurumunda atölye kuruldu. Atölyede açılan 
süs eşyaları kursuna katılan 12 hükümlü, çöpe a-
tılan gazete, reklam broşürleri ve plastik eşyalar-
dan sepet, vazo ve çiçek gibi süs eşyaları yapmaya 
başladı.

Salihli Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu, 
yaptığı açıklamada, “Süs eşyalarının yapımı konu-
sunda iş yurdu açılması ile ilgili Ceza Tevkifevle-
ri Genel Müdürlüğümüze bağlı onay çıktı ve 12 hü-
kümlümüzü de burada ıslah ettik. Çöpe gidecek a-
tıl maddeden hükümlüler çok kıymetli el emeği 
göz nuru süs eşyaları üretiyorlar. Özellikle turizm 
bölgelerinde ve alışveriş merkezlerinde gördüğü-
müz süs eşyaları üretiliyor. Hükümlüler bir meslek 
edinirken ekonomiye de katkı sağlıyor” dedi.

EKONOMİYE KATKI SAĞLIYORLAR
Uğurlu, cezaevi bünyesindeki atölyelerde hü-

kümlülerin rehabilitasyonuna katkı sağlandığı-
na dikkati çekerek şöyle konuştu, “Normal şart-
lar altında ihtimal vermediğimiz güzel işlere imza 
atıyorlar. Hükümlülerimizi meslek sahibi yaparak 
rekabet sağlayacağız. Tasarruf konusunda bura-
sı çok iyi bir örnek. Elimizdeki kaynakları çöpe at-
maktansa bunların geri dönüşümünü sağlayarak 
çok farklı formatlarda ekonomiye kazandırıyoruz. 
Çok mutluyuz. İnşallah çok güzel ürünler ortaya 
çıkacak”

T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Mü-
dürü Erkan Keskin ise projeden olumlu sonuçlar 
aldıklarını vurgulayarak, “Kısa sürede bu faali-
yetleri iş koluna çevirerek sigortalı hükümlüle-
rimizi istihdam etmeyi düşündük. Şu anda yap-
mış olduğumuz ürünleri iş yurtları hesabına ya-
tırarak, yeni yapılacak işlerde iş kolu olarak ça-
lışmaya devam etmeyi düşünüyoruz” ifadelerini 
kullandı. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa'nın Salihli ilçesinde bulunan T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu’ndaki hükümlüler, Halk Eğitim 
Merkezi desteğiyle kurulan atölyelerde çöplerden süs eşyası üretirken aynı zamanda rehabilite oluyor. Başsavcı 
Uğurlu, “Hükümlüler çöpe gidecek atıl maddeden çok kıymetli el emeği göz nuru süs eşyaları üretiyorlar” dedi.

Bugünkü koşturmaca içinde yorucu ve 
yıpratıcı koşullar enerjinizi düşürebilir. 
Çalışma hayatınızda zaman alacak iş-
ler içine girebilir ve yeni sorumluluk-
lar yüklenebilirsiniz. İş arkadaşlarınızı 
etkileyebileceğiniz ve olayları kendini-
ze çevirebileceğiniz bir gündesiniz. Ak-
şam saatlerinde ise ilişkiler konusunda 
hassas olaylar yaşanabilir.

Çalışma hayatında kendinizi rahat-
ça ifade edebileceğiniz bir gündesiniz. 
Güçlü kişilerle iletişim kurmaktan çe-
kinmeyeceğiniz zamanlar var. Yaydı-
ğınız olumlu enerjiyle etrafınızdakileri 
etkilemek çok kolay olacak. Akşam sa-
atlerinde yaşadığınız olaylarla ilgili ta-
mamlanma içinde olabilirsiniz. İlişkile-
rinizde çatışmalar yaşanabilir.

Aile hayatınızla ilgili konular gündemi-
nize girebilir. Evi temizlemek ve gerek-
siz, pratik olmayan eşyalardan kur-
tulmak için de uygun bir gündesiniz. 
Aile büyükleri ile de ilgileneceğiniz bir 
zaman olabilir. Sizi güvencede hisset-
tiren kişilerle birlikte olmak isteyebi-
lirsiniz. Uğraştığınız işlerde bugün de-
taylar çok daha ön planda olabilir.

Bugün dikkatinizi toplamanız gereken 
işlerle ilgilenebilirsiniz. Yazılı ve sözlü i-
letişiminizin yoğun olduğu bir gündesi-
niz. Kendinizi yazılı ve sözlü olarak ifa-
de etmek için uygun bir gündesiniz. İş-
lerinizi halletmek için sıkça görüşme 
yapmanız ve farklı yerleri ziyaret et-
meniz gerekebilir. Zaman alan işlerini-
ze karşı, sakin kalmaya çalışın.

Finansal konularınız gündeminizi etki-
leyebilir.Kişisel yeteneklerinizi kullan-
manız gerekebilir. Maddi konularınızla 
ilgili çalışmalara ve hesaplamalara giri-
şebilirsiniz. Paranızın kontrolünün eli-
nizde olmasını isteyebilirsiniz. Akşam 
saatlerinde ilişkileriniz üzerinden bir 
takım konular gündeme gelebilir ve ö-
nemli farkındalıklar yakalayabilirsiniz.

Kendi özeliniz olan konulara eğilmek 
isteyeceğiniz bir gündesiniz. Size he-
yecan veren konularda yeni başlangıç-
lar yapabilirsiniz. Hayatınızdaki eski ve 
köhne şeyleri çıkarmak isteyebilir, ye-
nilenme sürecine girebilirsiniz. Çalışma 
hayatınızda dikkat gerektiren konular 
ön planda olacak. Bugün sağlığınıza da 
önem göstermek isteyebilirsiniz.

Gizli kalan konulara karşı kendinizi sa-
vunmasız hissedebilirsiniz. Olaylar sizi 
kabullenme içine sokabilir. İçsel süreç-
ler yaşamak, sizi yenilenmeye götüre-
bilir. Etrafınızdakileri etki altına almak 
daha kolay hale gelecektir. Çalışma ha-
yatındaki işlerin tamamlanması zama-
nınızı alabilir. Akşama doğru olayları 
anlamlandırmaya başlayabilirsiniz.

Geleceğinizle ilgili yeni ümitler besle-
yeceğiniz olaylar yaşayabilirsiniz. Etra-
fınızdaki insanları etkileyebileceğiniz 
zamanlar var. Kişisel yeteneklerinizi 
sosyal konularda kullanabilirsiniz. Ça-
lışma hayatınızda zorlandığınız zaman-
larda, başkalarından destek alabilirsi-
niz. Akşam saatlerinde daha fazla ken-
dinizle ilgilenmek isteyebilirsiniz.

Üstlerinizle ilişkileriniz gündeminizi et-
kileyebilir. Sorumlu olduğunuz işlerde 
detaylara yoğunlaşabilirsiniz. Gün i-
çinde etrafınızdakileri etkilemek ve iş 
paylaşımı yapmak size iyi gelecektir. 
Dikkatli karar vermeniz gereken ko-
nular karşınıza çıkabilir. Akşam saat-
lerinde annenizle ilgili konular günde-
minize gelebilir.

Düşüncelerinizi paylaşmak istediğiniz 
ortamlarda bulunmak hoşunuza gide-
cektir. Akademik konular gündemini-
zi etkileyebilir. Çalışma hayatınızda za-
man alan işlerle ilgilenmek durumunda 
kalabilirsiniz. Ruhsal olarak yenilen-
mek için yolculuklara çıkmak isteye-
ceğiniz bir gündesiniz. Felsefi konulara 
yönelebilirsiniz.

Duygusal yönden zorlayıcı konular 
gündeminizi etkileyebilir. Sizi yoran 
yıpratan koşullara karşı dikkatli olmalı-
sınız. Hayatınızdaki sorumluluklarınızı 
etrafınızdakilerle paylaşmak isteyebilir-
siniz. Banka işlerinizle ilgilenirken sakin 
olmaya özen gösterin. Finansal konular-
da size kriz çıkaran koşullara karşı yeni-
lenmeye gitmek isteyebilirsiniz.

Eşinizle ilgili konular gündeminizi et-
kileyebilir. İkili ilişkilerde yenilenmeye 
gitmek isteyebilirsiniz. İlişkinizde halı 
altına süpürülmüş konular tekrar gün-
deme gelebilir. Gösterdiğiniz fedakârlığı 
bu sefer karşınızdaki kişiden bekleye-
bilirsiniz. Çalışma hayatınızda detayla-
ra dikkat etmelisiniz. Akşam saatlerin-
de ikili ilişkilerde çatışmalar çıkabilir.

Cezaevi atıkları süs eşyası oldu



anisa'nın Alaşehir il-
çesinde 11 Şubat tari-
hinde Manisa 1'inci A-

matör Küme C Grubu'nda oyna-
nan Yeşilyurtspor-Salihli Gü-
cü karşılaşmasında maçın 70'in-
ci dakikasında oyundan alınan 
ve kulübede otururken kalp kri-
zi geçiren Yeşilyurtspor kaptanı 
35 yaşındaki Ramazan Gündür 
hastaneye kaldırıldı. Hastane-
de 20 gün yoğun bakımda teda-
vi altında tutulan ve yaşam sa-
vaşını kaybeden Gündür, bugün 
toprağa verildi. 

MEZAR TAŞINA FORMASINI
BAĞLADILAR 

Ramazan Gündür'ün cena-
zesi, Yeşilyurt Mahallesi Fev-
zi Çakmak Camii'nde kılınan ce-
naze namazının ardından Yeşil-
yurt Mahallesi mezarlığına def-

nedildi. Mezarlıkta Gündür'ün a-
ilesi taziyeleri kabul etti. Gün-
dür'ün takım arkadaşları ve Ye-
şilyurtspor takımının yönetici-
leri de Gündür'ün forma ve eşof-
manlarını mezar taşına bağla-
dı. Uzun süre Gündür'ün meza-
rı başından ayrılamayan takım 
arkadaşları mezara su dökerek 
dua etti. 

Yeşilyurtspor Teknik Direk-
törü Himmet Efe Cengiz, futbol-
cusunun hayatını kaybetme-
si nedeniyle büyük üzüntü ya-
şadıklarını söyledi. Cengiz, "Mü-
sabakanın 70'inci dakikasında 
kalp krizi geçirdi. İlk müdahale-
sini yaptıktan sonra ambulans-
la hastaneye kaldırdık. Hastane-
de yapılan müdahalenin ardın-
dan 15 gün yoğun bakımda kal-
dı. Dün de acı haberini aldık. Ye-
şilyurtspor ailesi olarak çok bü-

yük bir acı yaşadık. 
Allah bu tür acıları kim-
seye yaşatmasın" dedi. 

Yeşilyurtspor Kulüp Baş-
kanı Mehmet Arı ise, "Sahada 
kalp krizi geçiren arkadaşımız 
Ramazan Gündür'ü hastaneye 
kaldırdık. Doktorların müdaha-
lesi ile oyuncumuza anjiyo yapıl-
dı. Akşam üzeri saat 16.00 sula-
rında da ölüm haberini aldık. Ye-
şilyurt halkının ve tüm spor ca-
miasının başı sağ olsun" diye 
konuştu. 

“AMATÖR MAÇLARDA
AMBULANS BULUNDURULMALI”

Yeşil sahalarda bu ve buna 
benzer acıların tekrar yaşanma-
ması için yetkililere çağrıda bu-
lunan Arı, "Federasyon ve yetki-
lilerden, amatör maçlarda futbol 
sahalarına ambulans ve sağlık-
çıların bulundurulmasını istiyo-
rum. Tekrar bu acıların yaşan-
mamasını diliyorum" dedi. 

Yeşilyurtspor takımında Ra-
mazan Gündür ile yaklaşık 10 yıl 
beraber futbol oynayan takım 
arkadaşı Mustafa Afşar da "Ra-
mazan Gündür ile Yeşilyurtspor 
takımda yaklaşık on yıl bera-
ber futbol oynadık. Allah geri-
de kalanlara sabır versin, kendi-
sinin de ruhu şad olsun. Yetkili-
lerden, bundan sonra bu tür acı-
ların yaşanmaması için amatör 
futbol karşılaşmalarına sağlıkçı 
ve ambulans verilmesini istiyo-
ruz" diye konuştu. -İHA-

Manisa'da amatör futbol maçı sırasında geçirdiği kalp krizi sonucu kaldı-
rıldığı hastanede 20 günlük yaşam savaşını kaybeden futbolcu defnedildi. 

SAYFA 3

HAVA DURUMU
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

04.03.2018
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Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

05.03.2018
Pazartesi
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10Sağanak

Yağışlı

06.03.2018
Salı

20
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Vicdansız öğretmen
minik öğrenciyi

yerlerde sürükledi
Manisa'nın Turgutlu ilçesindeki özel bir anaokulunda öğretmenin bir çocu-
ğu sürükleyerek kapıdan dışarıya çıkardığı görüntüler, büyük tepki çekti. 

hayata tutunamadı

Selendi'de
kaza: 1 yaralı

Kaza, Kula ilçesi yolu Selendi 
çıkışındaki ilçe mezarlığı mev-
kinde meydana geldi. 

Selendi Orman İşletme Şefli-
ği’nde görevli 62 yaşındaki Ah-
met T.'nin kullandığı otomobil, 
sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonucu 
takla attı. 

Kaza sonrası araçta sıkışan 
Ahmet T. yaralandı. Kendi im-

kanlarıyla araçtan çıkmaya ça-
lışan Ahmet T., yoldan geçen 
başka bir sürücünün de yardı-
mıyla devrilen araçtan çıkmayı 
başardı. İhbar sonrası kaza böl-
gesine gelen 112 Acil Servis ekip-
leri, sürücü Ahmet T.'yi olay ye-
rinde yaptıkları ilk müdahale-
nin ardından Selendi Devlet Has-
tanesi'ne kaldırdı. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.-İHA-

Öğrencilere yangın söndürme eğitimi

Halitpaşa Şehit Nezir Pirnar-
cı Ortaokulu'nda, Saruhanlı İtfai-
ye Amirliği tarafından öğrencile-
re yangın anında yapılması gere-
kenler anlatıldı. Daha sonra uy-
gulamalı yangın söndürme eğiti-
mi verildi. 

Yangın söndürme eğitimine, öğ-
renci ve öğretmenlerin yanı sıra 
mahalle muhtarı Karun Karakayış 
ve mahalle sakinleri de katıldı. 

Tatbikat sonrası konuşan Ha-
litpaşa Muhtarı Harun Karakayış, 
“Manisa Büyükşehir Belediye-

si Saruhanlı İtfaiye Amiri Tuncay 
Gömeç ve itfaiye erleri tarafından 
Halitpaşa Şehit Nezir Pirnarci 
Ortaokulu öğrencilerine yangın 
söndürme işlemi nasıl yapılmalı, 
yangın anında nasıl davranılma-
lı ve yangın anında nerelere ha-
ber verilmesi gerektiği hakkında 
sunum verilerek, yangın söndür-
me tatbikat gerçekleştirildi. Oku-
lumuz, mahallemiz ve öğrencile-
rim adına Saruhanlı İtfaiye Amir-
liği çalışanlarına teşekkür ede-
riz” dedi.-İHA-

Manisa’nın Saruhanlı ilçesine bağlı Halitpaşa Mahallesi'nde 
ortaokul ve ilkokul öğrencilerine yangın tatbikatı yaptırıldı. 

Turgutlu’da bir kreşte ya-
şandığı iddia edilen görüntü-
ler sosyal medyayı karıştırdı. 
Anaokulunun güvenlik ka-
merasına yansıyan görün-

tülerde, bir çocuk kendisi-
ni tutan öğretmenin elin-

den kurtulmaya çalışı-
yor. 

Bu sırada çocu-
ğun durumunu 

gören diğer bir 
öğretmen, ço-

cuğu kıya-
fetinden 

tu-

tarak dışarıya çıkarmaya çalı-
şıyor. Öğretmen, dışarıya çık-
mamak için kendisine direnen 
çocuğu, bu kez sürükleyerek 
kapının dışına çıkartıyor. 

Kısa sürede sosyal medya-
da yayılan bu görüntü çok sa-
yıda kişinin tepkisini çeker-
ken, görevli öğretmenler S.G. 
ve A.G.'nin işlerine son veril-
diği öğrenildi. Olayı öğrenen 
öğrencinin velisi N.Y., polise 
başvurarak, şikayetçi oldu. 

Turgutlu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü de konuyla ilgi-
li öğretmenler ve anaokulu 
hakkında soruşturma baş-

latılacağını belirtti. 
-İHA-

Kalp krizi geçiren futbolcu

Yol verme kavgası kanlı bitti

Edinilen bilgiye göre, Büknüş 
Mahallesi'nde dün gece yarısı 
saat 00.15 sıralarında 24 yaşın-
daki F.G. isimli genç, arkadaşı 
M.Ö. ile araçlarında seyir halin-
deyken, arkasından gelen S.U. 
isimli şahıs, kullandığı araçla 
F.G.'yi sollayarak geçti. F.G.'nin 
kendisini sollayan S.U.’ya si-
nirlenerek aracı ile önüne ge-
çip durdurduğu ve aracın yanı-

na giderek şahıslarla tartışma-
ya başladığı iddia edildi. Bu es-
nada F.G. elinde bulunan bıçak-
la S.U.'yu sol kolundan, araç-
ta bulunan Ç.D.'yi sol karın boş-
luğundan ve Ö.Z.’yi de sol kol ve 
sol dizinden yaraladı. 

Olayda yaralanan S.U. ve 
Ö.U.'nun hayati tehlikesinin ol-
madığı, karnından yaralanan 
Ç.D.’nin ise hayati tehlikesinin 

olduğu ve şahsın Akhisar Mus-
tafa Kirazoğlu Devlet Hastane-
si'nde ameliyata alındığı bildi-
rildi. 

Biri ağır 3 kişiyi yaralayan 
şüpheli F.G. ve F.G. ile aynı araçta 
bulunan M.Ö., Akhisar İlçe Jan-
darma Komutanlığına bağlı asa-
yiş ekiplerinin titiz bir çalışması 
sonucu suç aleti ile birlikte yaka-
lanarak gözaltına alındı. -İHA-

Akhisar merkeze 40 kilometre uzaklıkta bulunan Büknüş Mahalle-
si'nde meydana gelen yol verme kavgasında, biri ağır 3 kişi yaralandı. Manisa'nın Selendi ilçesinde meydana

gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. 
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Manisa’nın Yunusemre, De-
mirci ve Köprübaşı muhtarlar 
derneği üyesi 25 muhtar Ma-
nisalıların selamlarını ve hedi-
yelerini Hatay sınırındaki Meh-
metçiğe iletti. Mehmetçiğe mo-
ral olsun diye 1000 kişilik ça-
maşır, 1000 kişilik termal iç-
lik, 1000 kişilik termal ka-
zak, 1000 kişilik termal ço-
rap, Yuntdağından zeytinya-
ğı, çam balı, peynir, nohut ve 
Şehzadeler Ziraat Odasından 
yaptırılan 1000 adet cep üzü-
mü dağıtan muhtarlar her za-

man göreve hazır olduklarını 
belirtti. 

Yunusemre Muhtarlar Der-
neği Başkanı Bedriye Pehlivan 
Mehmetçiğe moral vermek a-
maçlı yaptıkları sınır ziyaretin-
de yaptığı açıklamada, “Mani-
sa’nın muhtarları olarak Has-
sa’dayız. Manisa halkının tüm 
Mehmetçiğe çok selamı var. 
Gönülleri onlarla birlikte. Biz de 
muhtarlar olarak Manisa’nın 
3 derneği, Yunusemre, Demir-
ci ve Köprübaşı dernekleri o-
larak halkın sesi olduk. Vatan-

daşımızın bizlerle birlikte Meh-
metçiğimize göndermek iste-
diği hediyelerini naçizane ka-
bul etmeleri için hep birlik-
te yola çıktık ve bugün Has-
sa’dayız. Burada çok mutlu ve 
gururluyuz. Her zaman güçlü 
Türk devletimizin yanındayız. 
Biliyoruz ki ordumuz çok güç-
lü, devletimiz çok güçlü. Elbet-
te ordumuz muzaffer olacak. 
Bu anlamda hiç birimizin kuş-
kusu yok. Muhtarlar olarak da 
her zaman göreve hazırız. Biz-
ler de bu devletin birer askeri-

yiz” dedi. 
Demirci Muhtarlar Derne-

ği Başkanı Nurullah Emek-
li ise, ”Söz konusu vatansa ge-
risi teferruattır. Canımızı ver-
meye hazırız” derken, Köprü-
başı Muhtarlar Derneği Başka-
nı Ahmet Keçeli de, “Askeri-
mizin arkasındayız, mutluyuz, 
gururluyuz” ifadelerini kullan-
dı.

Yunusemre ilçesi 50. Yıl Ma-
halle Muhtarı Erol Akar da 
Mehmetçik için yazdığı şiiri o-
kudu. -İHA-

Manisa’daki 3 ilçenin muhtarlar derneğinin üyeleri Suriye'nin kuze-
yindeki terör örgütlerinin merkezi haline gelen Afrin’e yönelik yapılan 
Zeytin Dalı Harekatına katılan Mehmetçiğe destek vermek, Manisalı-
ların selam ve hediyelerine iletmek üzere gittikleri Hatay’dan döndü. 

Afrin şehitleri unutulmadı

Kırkağaç'ın Sarıağa Mahallesi Muhtarı Yusuf 
Özkan’ın öncülük ettiği pilav-ayran hayrı Kabasa-
kal Camii'nde öğle namazı sonrası düzenlendi. 

Yapılan hayır etkinliğine Kırkağaç Cumhuriyet 
Savcısı Mücahid Akgümüş, Belediye Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Emin Güngör, Kırkağaç 6. Jandar-
ma Komando Er Eğitim Alay Komutanlığı Perso-
nel Şube Başkanı Kıdemli Başçavuş Faruk Derin, 
Kırkağaç İlçe Müftüsü Mehmet Deniz, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Kırkağaç Koordinatörü Ali Rı-
za Duman, AK Parti Kırkağaç İlçe Başkanı Erdoğan 
Kılınç, MHP Kırkağaç İlçe Başkanı Halil Boğaz, STK 
temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Türk bayraklarıyla süslenen Kabasakal Ca-
mii'nin bahçesinde başlayan hayra büyük ilgi gös-
terildi. İlçe Müftüsü Mehmet Deniz'in okuduğu du-
anın ardından başlayan hayırda dualar şehit olan 
Mehmetçiklere gönderildi. 

Sarıağa Mahallesi Muhtarı Yusuf Özkan, “Birlik 
ve beraberlik içerisinde tüm şehitlerimiz için hayır 
düzenledik. Katılımın yüksek olması bizleri onur-
landırdı, sevindirdi. Alay komutanımız, belediye 
başkanımız, savcımız destek oldu. Bu tür hayırla-
rımızı sık sık yapmayı düşünüyoruz. Şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, gazilerimize sağlık sıhhat diliyo-
ruz. Katılımlarından dolayı herkese çok teşekkür 
ediyorum. Emeği geçenlerden Allah razı olsun. Al-
lah hayırlarımızı kabul etsin” dedi. 

Hayrın sonunda Kırkağaçlı şehitler Rıdvan Ko-
pan ve Ömer Faruk Bol'un anısına ailelerine plaket 
takdim edildi. 

ŞEHİT AİLESİNE PLAKET VERİLDİ
Şehit Rıdvan Kopan'ın ağabeyi İzzet Kopan'a 

plaketini Kırkağaç Belediye Başkan Yardımcı-
sı Mehmet Emin Güngör, şehit Ömer Faruk Bol'un 
dedesi Halil İbrahim Bol'a da plaketini Kırkağaç 
6. Jandarma Komando Er Eğitim Alay Komutanlı-
ğı Personel Şube Başkanı Kıdemli Başçavuş Faruk 
Derin verdi. -İHA-

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'nin kuzeyindeki Afrin’e yönelik başlattığı Zeytin Dalı Harekatı'nın zaferle sonuç-
lanması ve şehit olan askerlerin ruhu için Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde hayır yemeği düzenlendi. Büyük ilgi gören 
hayır etkinliğinde dualar kahraman Mehmetçik için edilirken, Kırkağaçlı iki şehidin ailesine de plaket takdim edildi. 

Okuma yazma
seferberliği standı açıldı

Manisa'nın ilçelerinde okuma-yazma seferber-
liği için program ve etkinlikler aralıksız sürüyor. 
Bu kapsamda Sarıgöl Halk Eğitimi Merkezi de ilçe-
nin en işlek noktası olan hükümet konağı önünde 
tanıtım standı kurarak, broşür dağıtıyor. 

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Sarıgöl 
Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Hasan Oruç, ”Sarı-
gölümüzün pazarının Cuma günü olması sebebiy-
le daha fazla vatandaşımıza ulaşabilmek için bu 
standı kurduk. Okullarımızdan gelen talepler doğ-
rultusunda 1 kişi bile olsa kursumuzu açıyoruz” 
dedi. 

Halk Eğitimi Merkezi tarafından kurulan standı 
Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Kılıç da zi-
yaret etti. -İHA-

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine 
Erdoğan'ın başlattığı okuma yazma se-
ferberliği kapsamında Sarıgöl İlçe Halk E-
ğitim Merkezi tarafından hükümet kona-
ğı bahçesinde tanıtım standı kuruldu. 

MASKİ muharip gazileri ziyaret etti

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Ge-
nel Müdürlüğü, sosyal sorumluluk projelerinden 
biri olan ‘Yalnız Değilsiniz’ ile vatandaşların takdi-
rini kazanmaya devam ediyor. Yaptığı hizmetlere 
sürekli yenilerini ekleyen kurum, abonelerin ha-
yatlarını daha da kolaylaştırmak için dernekleri zi-
yaret ederek yaşadıkları sorunları dinliyor. 

Bu kapsamda, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı 
Şehnaz Başaran, Abone İşleri Dairesi Başkanı Ali 
Öztozlu ile birlikte Türkiye Muharip Gaziler Derne-
ği’ni ziyaret etti. Dernek Başkanı Gazi Şener Tarım, 
“Manisa Büyükşehir Belediyemizin ve MASKİ Ge-
nel Müdürlüğümüzün bizlere yönelik yaptığı çalış-
ma ve hizmetlerden dolayı çok memnunuz. Sayın 
Şehnaz Başaran ve Ali Öztozlu’ya nazik ziyaretle-
rinden dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşle-
ri Daire Başkanı Ali Öztozlu, Türkiye Mu-
harip Gaziler Derneği Manisa Şubesi’ni 
ziyaretlerinde ‘Yalnız Değilsiniz’ projesi 
kapsamındaki çalışmalar hakkında bilgi-
ler verdi. Öztozlu, “Genel Müdürlüğümüz-
de sosyal belediyecilik anlayışıyla haya-
ta geçirdiğimiz ‘Yalnız Değilsiniz’ proje-
si kapsamında şimdiye kadar bin 500 a-
bonemize ulaşmış durumdayız. Şehit ya-
kınlarımızı ve gazilerimizi de bu projeye 
dahil etmek istiyoruz.  Proje kapsamın-
da abonelerimize kart vereceğiz. Bu kart 
sayesinde herhangi bir sorun olduğunda 
kart üzerindeki bilgileri görevli arkadaş-
lara bildirmeniz durumunda işlemleriniz 
daha hızlı bir şekilde yapabileceğiz. Sizle-
ri de bu projeye dahil edersek bizlere şe-

ref vereceksiniz. Amacımız sizlere en iyi ve en hızlı 
şekilde hizmet verebilmektir” dedi.

“MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN”
Ziyarette Dernek Başkanı Gazi Şener Tarım ve 

dernek üyeleri ile görüşen Başaran, kurum ola-
rak her zaman yanlarında olduklarını ifade et-
ti. Başaran ayrıca, “Zeytin Dalı operasyonunda 
şehitlik mertebesine yükselen sekiz evladımıza 
Allahtan rahmet, ailelerine ve ülkemize baş sağ-
lığı diliyor, yaralılarımıza da acil şifalar temenni 
ediyorum. Vatanımızın savunmasında canını fe-
da eden şehitlerimizin yakınlarının ve gazileri-
mizin her zaman yanındayız. Herhangi bir istek-
leri olduğunda kapımız her zaman açıktır” diye ko-
nuştu. -MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Manisa Şube Başkanı Şener Tarım ve üyelerini 
ziyaret etti. Görüşmede, MASKİ’nin ‘Yalnız Değilsiniz’ projesi kapsamında dernek üyelerine çalışmalar hakkında bilgiler verildi.

Şehzadeler'de
evde bakım

hizmeti başladı

Şehzadeler Belediyesi, yaptığı sosyal içerikli 
projelerle vatandaşlarının yanında olmaya devam 
ediyor. 

"Şehzadeler Hep Yanınızda" projesi kapsamın-
da evde bakım hizmetlerini hayata geçiren Şeh-
zadeler Belediyesi, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü bünyesinde oluşturulan ekiple engelli, kimse-
siz ve ihtiyaç sahibi vatandaşlara destek oluyor. 

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çe-
lik, evde bakım hizmetleri kapsamında bir ekip ile 
birlikte Peker Mahallesinde yalnız yaşayan 70 ya-
şındaki Fatma Gülfidan’ı evinde ziyaret etti. Ziya-
rette Başkan Çelik’e Başkan Yardımcısı Ahmet 
Songüler, Peker Mahalle Muhtarı Saffet Taşkıncan 
ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Enes Karataş eş-
lik etti. 

Şehzadeler’de hiçbir vatandaşın yalnız olma-
dığını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ö-
mer Faruk Çelik, “Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğümüze bağlı ekiplerimiz belli periyotlarla buraya 
gelerek, evin ihtiyaçlarını, tertibini, temizlik ve dü-
zenini temin edecekler. Sosyal ve ekonomik du-
rumları olmayan yaşlı ve engellilerimizin bakım-
larını Şehzadeler Belediyesi olarak biz üstleniyo-
ruz. Şehzadelerimizde yaşayan hiçbir vatandaşı-
mız yalnız değildir. Kimsesi olmayan yaşlı, engel-
li ve ekonomik durumu iyi olmayan vatandaşla-
rımız için Şehzadeler Belediyesi var diyor, ihtiyaç 
ve eksikliklerini belediye olarak biz temin ediyo-
ruz. Bu durum da olan vatandaşlarımız belediye-
mize başvurabilirler. Ekonomik durumları olma-
yan, engelli ve yaşlı olan vatandaşlarımıza evde 
bakım hizmetimizi vermeye devam edeceğiz" de-
di. -İHA-

Şehzadeler Belediyesi, "Şehzadeler Hep 
Yanınızda" projesi kapsamında evde ba-
kım hizmetlerini başlattı. Belediye bün-
yesinde oluşturulan bir ekip, belirlenmiş 
periyotlarla ihtiyaç sahibi vatandaşların 
evlerine giderek ev temizliği ve ihtiyaçlar 
noktasında vatandaşlara destek olacak. 

Manisalı muhtarlar Mehmetçik'in yanındaManisalı muhtarlar Mehmetçik'in yanında
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uran, Yunusemre ilçesi Ak-
gedik Mahallesi'nde inşa e-
dilen 5 bin 500 konutluk Ak-

gedik Yunuskent Projesi'nde ince-
lemelerde bulundu. TOKİ ve Yunu-
semre Belediyesi ortaklığıyla ge-
liştirilen Akgedik Yunuskent Pro-
jesi alanını gezen Turan, konutla-
ra ilişkin projenin son durumunu 
hakkında bilgi aldı.

“ÇORAK ARAZİDEN
YAŞAM ALANINA…”

Turan, projenin uygulandığı ala-
nın geçmişte çorak alanda kom-
pike bir semt merkezine dönüştü-
rüldüğünü belirterek şöyle konuş-
tu, "Bu proje Türkiye'de ilklerden 
biri. Bundan sonra başladığımız 
devam büyük çaplı projelerimiz 
var. Manisa'da Yunusemre Akge-
dik Bölgesi'ne yapılan projede hem 
toplu konut idaresi hem de Türkiye 
için örnek yeni bir yaşam alanı o-
lacak bir projedir. Buraya ilk gedi-
ğimizde tıraş topraklar kamuya ait 
bir arazidir. Yunusemre Belediye-
miz ile birlikte bu alanı toplu konut 
idaresine edindirdik. Çorak bir a-
raziden şuanda 2 bin 700 konutun, 
bunun bin 100'ü bitme aşamasın-
da. Bu yazın vatandaşlarımız otur-
maya başlayacaklar. Diğer bin 600 
konutta önümüzdeki baharda o-
turmaya başlayacaklar. Konutlar 5 
bin 500'e tamamlanacak. Bu yıl i-
çerisinde yapılacak bir paket iha-
le ile bittiğinde hem Manisa'da ye-
ni, hem de toplu konut idaresinin 
son 3-4 yılda ortaya koyduğu da-
ha düşük katlı, yatay mimari esa-

sına dayalı, biraz daha kullanımla-
rına dikkat edilecek bir yapı mo-
deli oldu. Dairelerimizin bin 100'üne 
vatandaşlar büyük ilgi gösterdi ve 
satıldı. Yine 39 dükkana geçtiğimiz 
hafta içerisinde açık arttırma ile bir 
ihale yaptık. 39 dükkan için birçok 
Manisalının katıldı. İnşallah dük-
kanlar sahiplerini bulacak"

“30 YILLIK TECRÜBENİN
İZLERİ GÖRÜLECEK”

Turan, Manisa Yunusemre Ak-
gedik Bölgesine yapılan konutlar 
birkaç yıl sonra Türkiye'deki şe-
hircilik anlayışına toplu konut ida-
resinin 30 yıllık tecrübesinin bu-
güne yansıdığı çok güzel farklı ya-
şam alanı olarak faaliyete geçmiş 
olacağını aktararak, "Çorak ara-
ziden bugünkü binaları gelip gör-
mek bize ve ekip arkadaşlarımıza 
ve Yunusemre Belediye Başkanı 
Mehmet Çerçi'ye de teşekkür edi-
yorum. Bu projenin her bir etabın-
da ayrı camiler, okul alanları, ço-
cuk oyun alanları, parkları, spor a-
lanları, basket ve futbol sahaları ile 
kompike bir semt merkezi bura-
sı. Yani bittiğinde 25-30 bin nüfus-
lu bir kasaba olacak. Bütün alt ya-
pısıyla üst yapısıyla bitireceğiz. Bu 
yazın sonunda burada 5 bin vatan-
daşımız yaşamış olacak." dedi.

AÇIK ARTIRMA USULÜYLE
250 KONUT SATILACAK 

Manisa OSB yakınında yapılan 
yeni konutlar sayesinde insanların 
bir daha şehrin bir ucundan bir u-
cuna taşınmayacağına vurgu ya-

pan Turan, çok modern bir yerde 
ulaşılabilir fiyatlarla konut fiyatla-
rı ile birinci etapta insanlar konut 
sahibi olduğunu söyledi. 

Turan, "İkinci etapta da olacak. 
Burada sadece OSB'de çalışan va-
tandaşlarımız için değil. Farklı gelir 
grubundan insanları burada yaşa-
tacak bir muhittir. Bundan sonra-
ki aşamalarda bir aşama üzerinde 
olan orta gelirli vatandaşlar içinde 
olacak, yine dar gelirli vatandaş-
larımız içinde olacak. Geleneksel 
şehircilik anlayışımız farklı gelir 
grubundan olan insanların bir ara-
da gelip yaşamasıdır. Yoksa sade-
ce OSB'de çalışanların yaşadığı bir 
şehir değil, çalışanların, işverenle-
rin, memurların bir arada yaşadığı 
bir şehir olacak." ifadesini kullandı.

Konut projelerin tarım arazile-
rinde yapılmadığına işaret eden 
Turan, "Manisa gelişmekte olan bir 
bölge olduğu için bunun yanında 
konut üretiminde tarım arazisi ol-
mayacak. Su havzalarından uzak 
olacak. Yapılaşmaya da uygun yer 
olacak. Bu konuda özellikle Yunu-

semre Belediye Başkanlığına te-
şekkür ediyorum. Biz bu arazide 
devam ederken, buradaki birçok 
çalışmada bize öncü olarak devam 
ettiler. Şimdi bunu devam ettirir-
ken karşıda Gürle Bölgesinde ye-
ni bir alan üzerinde yapılaşma var. 
Bundan belki bizim dönemimizi a-
şan bir durum ama Manisa'nın şe-
hirciliği için çok önemli adımlardır. 
O proje devam ediyor. Biterse mu-
hit alanı olacak." diye konuştu. 

MADEN ŞEHİDİ AİLELERİ
TAPULARINA KAVUŞUYOR 

Turan, Gaziantep Organize Sa-
nayi Bölgesi ortaklığında yapı-
lan 301 konutun kurası çekildi-
ğini belirterek, "En son Soma'da-
ki maden faciasında ölen kardeş-
lerimizin ailelerine yönelik Gazi-
antep OSB finansmanını sağladı-
ğı bir projeyi bitirdik. Kuralar çe-
kildi. Konutları önümüzdeki bir-
kaç hafta içerisinde dağıtmış o-
lacağız. Yine Manisa Demirci gibi 
birçok yerde işlerimiz var" şeklin-
de konuştu. –Ersan ERDOĞAN- -

TOKİ Başkanı Turan,

Başbakanlık Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanı Ergün Tu-
ran, Yunusemre ilçesinde Akgedik Yunuskent Projesi, 2 bin 
700 konuttan bin 100'ü bitme aşamasına geldiğini belirtti.

“Yeni bir ilçe
inşa ediliyor”

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel 
Müdürlüğü, yıllar boyunca 
altyapı hizmetlerinden mah-
rum kalan yerleşim yerle-
rinin dertlerine derman ol-
maya devam ediyor. MASKİ, 
Turgutlu ilçesine bağlı Der-
bent Mahallesi’nin altyapı 
ihtiyacına yönelik olarak ge-
liştirdiği proje çalışmalarını 
sürdürüyor. 

Hayata geçirilecek olan 
proje kapsamında, 30 kilo-
metrelik kanalizasyon hattı 
ile 30 kilometrelik içme suyu 
hattı döşenecek. Kanalizas-
yon işine ait proje çalışmala-
rına başlanırken, su şebeke-
sinde ise proje ihale aşama-
sına gelindi. Ayrıca mahalle-
ye bir de yeni içme suyu de-
posu inşa edilecek.

“ALTYAPI SIKINTIMIZ
KALMAYACAK”

Uzun yıllardan beri ma-
hallede altyapı sıkıntısının 

mevcut olduğunu ifade eden 
Derbent Mahalle Muhtarı 
Ruhi Başkurt, “Mahallemizin 
şebeke boruları çok kötü bir 
halde. Sık sık patlaklar mey-
dana geliyor. İçme suyu de-
pomuz 1974 yılında yapılmış. 
MASKİ tarafından tadila-
tı yapıldı, güzelce temizlendi. 
Ancak zamanla o da yetersiz 
gelmeye başladı. Yerine ye-
nisi yapıldığında çok daha iyi 
olacak bizler için. Aynı şekil-
de sağlıklı bir kanalizasyon 
hattına da ihtiyacımız var. Bu 
ihtiyaçlarımız karşılandığın-
da hiçbir altyapı sorunumuz 
kalmayacak inşallah. MASKİ 
şuan hepsini plana projeye 
almış durumda. Çalışmala-
rın başlamasını sabırsızlık-
la bekliyoruz. Sorunlarımı-
zı çözmek adına sarf ettik-
leri yoğun çaba için Cengiz 
Başkanımıza ve MASKİ Ge-
nel Müdürümüz Yaşar Coş-
kun’a teşekkür ediyorum” 
dedi. –MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Turgutlu’nun Derbent 
Mahallesi’nde inşa edeceği 30 kilometrelik kana-
lizasyon hattının proje çalışmalarını sürdürüyor. 

Derbent’e
60 kilometrelik
altyapı müjdesi

Manisa Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il 
genelinde arızalardan kaynaklı su 
kesintisi yaşanmasını en aza in-
dirmek için bakım onarım çalış-
malarına devam ediyor. Elektrik 
Makine ve Malzeme İkmal Dairesi 
Başkanlığı, Gördes’in Bayat ve Göl-
marmara’nın Hıroğlu mahallele-
rindeki elektrik panolarını baştan 
aşağıya yeniledi. Mahallelerde ha-
yata geçirilen çalışma sayesinde 
olası elektrik arızaları dolayısıy-

la su kesintisi yaşanmasına sebep 
olan eski elektrik panoları yenile-
nerek vatandaşlara kesintisiz içme 
suyu sağlandı.

“MASKİ’DEN TOPYEKÜN
HİZMET GÖRÜYORUZ”

Gördes Bayat Mahalle Muhta-
rı Erol Karaaslan, “MASKİ’den, ku-
rulduğundan bu zamana kadar 
topyekün hizmet gördük. Manisa 
merkeze uzak olmamıza rağmen 
her türlü sıkıntılarımıza koşup 
geldiler. İçme suyu sondajlarımı-
zın panoları da yenilendi. Hizmet-
te sınır tanımayan bir belediye an-

layışı ile ilçemizin her köşesi ye-
nilendi. Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Cengiz Ergün’e ve MASKİ 
Genel Müdürümüz Yaşar Coşkun’a 
tüm hizmetlerinden dolayı teşek-
kür ederiz, dualarımız onlarla be-
raberdir” dedi.

“ESKİDEN OLSA DERDİMİZİ
SÖYLEMEYE ÇEKİNİRDİK”

MASKİ’nin çalışmalarından 
memnuniyetini ifade eden Göl-
marmara’nın Hıroğlu Mahalle 
Muhtarı Cengiz Üstündağ, Mahal-
lemizde bulunan içme suyu elekt-
rik panolarımız eski ve çok yıp-

ranmıştı. MASKİ yetkilileri her za-
man olduğu gibi en küçük sorun-
da dahi anında ilgileniyorlar. He-
men gelip pano yenileme çalış-
ması yaptılar. Sadece mahalle-
miz değil ilçemizin diğer sıkıntıla-
rını da çözüme kavuşturmak için 
var güçleriyle çalışan bir ekip var. 
Eskiden olsa derdimizi söyleme-
ye çekinirdik fakat şimdi gönül ra-
hatlığıyla bir telefonla isteklerimiz 
karşılanıyor. Mahallem ve şahsım 
adına Başkanımız Cengiz Ergün 
ve MASKİ Genel Müdürümüz Ya-
şar Coşkun’a teşekkür ederiz” de-
di.-MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Gördes’in Bayat ve Gölmarmara’nın Hıroğlu mahallelerinde yer a-
lan içme suyu sondajlarının elektrik panolarını yenileyerek arıza kaynaklı su kesintisini önledi.

Bayat ve Hıroğlu’nda elektrik panoları yenilendi

bedensel
engellilere

yardım

Milli Eğitim Bakanlığı’nca 
(MEB) hayata geçirilen ‘Mes-
lek lisesi öğrencileri aileleri-
mizle buluşuyor’ projesi kap-
samında,  Manisa Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğ-
rencileri, Manisa Bedensel 
Engelliler Derneği ile işbirliği 
yaptı.

Dernek binasında düzen-
lenen tören ile bilgisayar, 
masa, yazı tahtası ve projek-
törler takdim edildi.

Şehzadeler ilçe Milli Eğitim 
Müdürü Ebubekir Ermiş,  ba-
kanlığın projesi çerçevesinde 
meslek lisesi öğrencileriyle a-
ilelerin bir araya geldiğini be-
lirterek, çalışmaların bu yön-
de süreceğini söyledi.

Bedensel Engelliler Der-
neği Başkanı Yasemin Yıldız 
da taleplerini yerine getiren 
başta öğrenciler olmak ü-
zere yetkilere teşekkür etti. 
–Ersan ERDOĞAN-

Manisa Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si öğrencileri, Manisa Bedensel Engelliler 
Derneği’nde kurs gören 75 engelli kursiye-
rin faydalanması için bilgisayar, masa, yazı 
tahtası ve projektör yardımında bulundu.

Lise öğrencilerinden

Kırkağaç’ta asfaltlama devam ediyor
Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırkağaç ilçesi Muzaffer 
Tezcan Caddesi’nde asfalt çalışması başlattı. Yaklaşık 5 ki-
lometrelik yol, sıcak asfaltla birlikte vatandaşların konfor-
lu, güven içerisinde ulaşım yapmalarına imkân sağlayacak. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
Kırkağaç ilçesinde de asfalt çalış-
malarına devam ediyor. 

Kırkağaç ilçesi Muzaffer Tez-
can Caddesi’nde, Yol Yapım ve O-
narım Dairesi Başkanlığı ekipleri, 
sıcak asfalt çalışmalarına başla-
dı. Çalışmaları Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Kırkağaç Koordinatörü 
Ethem Karasoy yerinde inceledi. 

Mevcut yolun mahaller arasın-
da bağlantı yolu olduğunu ve sık-
ça kullanıldığını ifade eden Kara-
soy, “Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Cengiz Ergün’ün 
talimatları ile ilçemizde en güzel 
hizmetleri hayata geçiriyoruz. Yol 
Yapım ve Onarım Dairesi Başkan-
lığı ekiplerimiz, çalışmalarına baş-
ladı ve en kısa zamanda tamamla-

yacaklardır. Yolun tamamlanma-
sıyla birlikte yolun konforu ve gü-
venliği daha da artacaktır. İlçe hal-
kımıza hayırlı olsun” diye konuş-
tu. –Büyükşehir Basın Servisi-
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İddialara göre Yunusemre İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları 
Şubesi'nde Bilgisayar İşletmeni ola-
rak çalışan H.K, sosyal paylaşım sitesi 
Facebook üzerinden yapılan bir pay-
laşımın altına, "Biz de her yerde Ata-
türk büstü görmekten bıktık, sesimiz 
çıkıyor mu?" yazdı. 

Büyük tepki toplayan yorumu kısa 
bir süre içerisinde silen H.K, Facebook 
hesabını da kapattı. 

"DERHAL SORUŞTURMA
BAŞLATILMALI"

Konuya ilişkin ilk açıklama CHP 

Yunusemre Gençlik Kolları'ndan gel-
di. Yapılan açıklamada, "Facebook’ta 
yaptığı bir yorumda 'Biz de her yer-
de Atatürk büstü görmekten bıktık, 
sesimiz çıkıyor mu?' yazan H.K isim-
li Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü personelini şiddetle kınıyoruz. 
Böyle bir Atatürk düşmanının ço-
cuklarımıza eğitim veren bir kurum-
da çalışıyor olmasından kaynaklanan 
rahatsızlığımızı kamuoyuyla payla-
şırken, bu şahıs hakkında derhal so-
ruşturma başlatılmasını ve işine son 
verilmesini istiyoruz" ifadeleri kulla-
nıldı. -Berfin ADICAN-

Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları Şubesi'nde görevli H.K isimli bir çalışanın sosyal paylaşım sitesi Fa-
cebook üzerinden yaptığı, "Biz de her yerde Atatürk büstü görmekten bıktık, sesimiz çıkıyor mu?" yorumu ortalığı karıştı. 
CHP Yunusemre Gençlik Kolları'ndan yapılan açıklamada, çalışan hakkında derhal soruşturma açılması gerektiği ifade edildi.

Başkan Çerçi STK'larla buluştu
Bir otelde gerçekleştirilen toplantıya, 

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Millet-
vekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa 
Milletvekili İsmail Bilen, AK Parti İl Baş-
kanı Berk Mersinli, AK Parti Yunusemre 
İlçe Başkanı Fatih Katıöz, belediye başkan 
yardımcıları, belediye meclis üyeleri ve 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. 

Toplantı öncesi Türk Silahlı Kuvvetle-
ri'nin Afrin’de yürüttüğü Zeytin Dalı Ha-
rekatı'nda şehit düşen askerler için Yu-
nusemre Kent Konseyi Başkanı Halil Ars-
lan tarafından Kur’an-i Kerim okudu. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet 
Çerçi, Zeytin Dalı Harekatı şehitlerini a-
narak başladı. 

“KENTİN GELECEĞİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
Yönetimde 4 yılı geride bırakmaya ha-

zırlanırken hayata geçirdikleri projeler 
hakkında bilgi veren Başkan Çerçi, “Ye-
ni kurulan bir belediye olarak bugün gel-
diğimiz noktada güzel projeler yapmanın, 
birçok köklü belediyeyi gölgede bırak-
manın haklı gururunu yaşıyoruz. Cum-
hurbaşkanımızı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
belediyecilik vizyonundan ilham ala-
rak yaptığımız projelerimizin, hizmetle-
rimizin semeresini alıyoruz. Mesai mev-
humu gözetmeksizin şehrimizin, ülke-
mizin gelişmesi adına çalışmalar yapıyo-
ruz. Çocuklarımız, gençlerimiz, kadınları-

mız kısacası toplumun tüm kesimleri i-
çin çalışıyoruz. Çalışmalarımızı yapar-
ken; bir yana eşyayı yani yapılaşma-
yı, diğer yana da insanı yani sosyal pro-
jeleri koyduk. Bütün projelerimizde in-
sana hizmeti merkezimize koyduk. Şu 
anda 18 tane sosyokültürel merkezimiz 
var. Hedefimiz bu sayısı seçimlere ka-
dar 26’ya çıkarmak. Yine kentte konut 
sorununu ortadan kaldıracak 10 bin 500 
konut projemiz tüm hızıyla devam edi-
yor. Yine kentsel dönüşüm projemiz o-
nay için gün sayıyor. Kısacası kentimi-
zin geleceği için çalışıyor, vatandaşımı-
zın güzel bir şehirde yaşamasını amaç-
lıyoruz” dedi. 

Belediye Başkanı Çerçi’nin ardından 
söz alan AK Parti Manisa Milletveki-
li İsmail Bilen de konuşmasına Afrin’de 

şehit düşen askerlerin ailelerine baş-
sağlığı, yaralanan askerlere de geçmiş 
olsun dileklerini ileterek başladı. “Bu 
coğrafya zor bir coğrafya” diyen Bilen, 
Türkiye’nin gelişerek, çalışarak, ürete-
rek ilerleyişini sürdüreceğini söyledi. 

AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli de 
Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet 
Çerçi’ye teşekkür ederek, “Ben başkanı-
mıza küçük şehrin büyük projeler yapan 
başkanı diyorum. Toplumun her kesimini 
birleştiren bir belediye başkanı var kar-
şımızda. Bir ilçede böyle vizyonel bir baş-
kan olması mutluluk verici. Başkanımı-
zın projelerini tamamlama oranı yüzde 
115’tir” dedi. 

Program, sivil toplum kuruluşları tem-
silcilerinin dilek temennileriyle sona erdi. 
-İHA-

Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, ‘Şehir Buluşmaları’nın ü-
çüncü toplantısında sivil toplum kuruluşu temsilcileriyle bir araya geldi. 

AK Partili Aydemir, "CHP ile HDP ittifak yapacak mı?"

K Parti Manisa Milletvekili ve KİT Ko-
misyonu Başkanı Uğur Aydemir, Akhi-
sar Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperati-
fi'nin seçimlerine katıldı. AK Partili Ay-

demir konuşmasında hem Akhisar'a yatırımlardan 
bahsetti, hem de 2019 seçimlerine ilişkin önemli a-
çıklamalara imza attı. 

ÇEVRE YOLU 9 AY İÇERİSİNDE BİTECEK
Aydemir, Akhisar çevre yolunun önümüzdeki E-

kim ila Kasım aylarında biteceğini ifade etti. Ayde-
mir, Akhisar’a yapılan hizmetlerin hız kesmeden 

devam edeceğini belirtti. 

"HERKES TARAFINI BELLİ ETSİN"
AK Parti Manisa Milletvekili ve KİT Komisyonu 

Başkanı Uğur Aydemir son olarak şu ifadeleri kul-
landı, "Birlik olmak için birlikte hareket etmemiz 
lazım. Cumhurbaşkanlığı seçiminde biz MHP Genel 
Başkanı sayın Devlet Bahçeli ile birlikte yürüyoruz. 
Yürümeye de devam edeceğiz, Türkiye’nin bekası 
için yürümeye devam edeceğiz. Çünkü artık dünya 
küçüldü, birlikte hareket edemezsek Türkiye’nin 
başına çok çorap örebilirler. Birlikte yürümek is-

teyenler  açık bir şekilde tarafını belli etsin. Bugün 
AK Parti ile MHP birlikte evet, BBP ile birlikte ben 
CHP’ye de soruyorum. İttifak yapacaksanız kimle 
yapacağınızı söyleyin. Bizim baraj derdimiz yok, M-
HP’nin de baraj derdi yok. Ama kim kiminle birlik-
te hareket edecek? 7 Haziran seçimlerinden son-
ra HDP’nin milletvekilleri CHP’lilerle beraber 'çak' 
diyerek ittifak yaptı mı yapmadı mı? Bunu sormak 
lazım. CHP, HDP ile beraber olacak mı olmayacak 
mı? Bunu söylesin. Biz MHP ve BBP ile sonuna ka-
dar beraberiz. Bu esnaf kefalet seçiminin de hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum" -Berfin ADICAN

Akhisar Esnaf Kredi Kefalet Kooperatifi seçimlerinde konuşan AK Parti Manisa Milletvekili KİT Komisyon Başkanı Uğur Aydemir, 
çevre yolunun Ekim ila Kasım aylarında biteceğini söyledi. Aydemir, 2019'da yapılacak Cumhurbaşkanlığı seçimleriyle ilgili yönel-
tilen ittifak sorularına ilişkin, "Biz MHP ve BBP ile birlikteyiz. CHP, HDP ile beraber olacak mı olmayacak mı? Bunu söylesin" dedi.

Mazbataya pastalı kutlama

24 Şubat'ta yapılan İYİ Parti Yunu-
semre İlçe Başkanlığı kongresinde 
delegelerin oylarının tamamını ala-
rak yeniden başkan seçilen Av. Filiz 
Tuğçe Ayrancı, mazbatasını aldı. 

Ayrancı, mazbata töreninin ardın-
dan partide yönetim kurulu üyele-
ri ile birlikte pasta keserek kutlama 
yaptı. İYİ Parti Yunusemre İlçe Baş-

kanı Av. Filiz Tuğçe Ayrancı yaptığı a-
çıklamada, "Bizi yeniden göreve geti-
ren ve bize güvenen herkese çok te-
şekkür ediyoruz. Mazbatamızı al-
dıktan sonra yönetim kurulu üyele-
rimizle birlikte pasta kestik. Bundan 
sonra dur durak bilmeden çalışarak 
Yunusemre'yi İYİ yapacağız" ifadele-
rini kullandı. -Berfin ADICAN-

İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanlığı'nın 24 Şubat'ta yaptığı 1. Ola-
ğan Kongresi'nde güven tazeleyen Av. Filiz Tuğçe Ayrancı ve yöne-
timi, mazbata töreninin ardından partide pastayla kutlama yaptı. 

MHP’li Akçay’ın gelişi için kurban kestiler

MHP Grup Başkanvekili Er-
kan Akçay, Sarıgöl'de bir di-
zi ziyarette bulundu. Akçay, il-
çe girişinde kurban kesile-
rek karşılandı. İlk olarak Sarı-
göl Bağ Sulama Birliği Başka-
nı Halil Kara'yı ziyaret eden M-
HP'li Akçay, ilçedeki tarım ya-
tırımlarıyla ilgili açıklamalarda 
bulundu. Akçay, "Afşar Bara-
jı'ndan kapalı sistem sulamaya 
geçilmesi için çalışmalar baş-
latıldı. Plan ve bütçeden geçti. 
Kapalı sistemle sulama proje-
sinin takipçisi olacağım. Sarı-
göl Ovası'ndan 80 bin dekar, A-
laşehir Ovası'ndan 80 bin de-
karlık alan damlama suyu ile 
sulanacak. Ekonomik sulama 
olacak’’ dedi. 

AKŞENER'İ ELEŞTİRDİ
İyi Parti tarafından partile-

rine yapılan eleştirilere de ya-
nıt veren Akçay, "İyi bir lider 
Atatürk gibi, Devlet Bahçe-
li gibi olmalı. İyi bir lider hata-
lı bir davranış yaptığında 'be-
nim hatam' der. İyi bir davranış 
yaptığında 'biz' der. Oysa gaze-
telerde bir röportajını okudum, 
tam 23 kez 'ben' diyor. Parti li-
derliğinde ben yoktur" dedi.

"OPERASYONLAR TERÖRDEN 
ARINANA KADAR
DEVAM EDECEK"

 Akçay, Afrin’de terörle mü-
cadelenin devam edeceğini de 
ifade ederek, "Türkiye, Suri-
ye’nin Afrin şehrine terör ko-
ridoru oluşturulması ve Türki-
ye’yi tehdit etmesinden dolayı 
girdi. Doğru bir karardı. Terör-
den arındırılana kadar operas-
yonlar sürecek. Buradaki köy-

ler gerçek sahiplerine teslim e-
dilecek. Türkiye bölgede yaşa-
yanlara huzur verecek. Bura-
dan şehit olan kahraman as-
kerlerimizi rahmetle anıyor, 
gazilerimize de acil şifalar dili-
yorum" diye konuştu. 

Akçay, daha sonra MHP İlçe 
Başkanı Ahmet Buldanlı, MHP 
Sarıgöl Belediye Başkanı Ne-
cati Selçuk ve Sarıgöl Ülkü O-
cakları Başkanı Hakan Kuru-
ca’yı ziyaret ederek sohbet etti. 
-İHA-

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili 
Erkan Akçay Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde kurban kesilerek karşılandı. 

MEB personelinden olay yorum!

"Atatürk büstü görmekten bıktık""Atatürk büstü görmekten bıktık"
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AK Parti Manisa 5. Olağan İl Gençlik 
Kolları Kongresi dün Atatürk Kapalı Spor 
Salonu’nda yapıldı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN AFRİKA 
ZİYARETİ NEDENİYLE KATILMADI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın da katılımıyla yapılması planla-
nan kongrede önemli bir değişiklik ya-
şandı. AK Parti Manisa İl Başkanlığı’n-
dan yapılan açıklamada Cumhurbaşka-
nı Erdoğan’ın Afrika ziyaretlerinin yo-
ğun geçmesi nedeniyle kongreye katıla-
mayacağı duyuruldu. 

Kongreye Başbakan Binali Yıldırım, 
AK Parti Genel Başkan Yardımcıları 
Hamza Dağ, Ravza Kavakcı Kan ve Öz-
nur Çalık, Ekonomi Bakanı Nihat Zey-
bekci, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı 
Ahmet Eşref Fakıbaba, AK Parti Manisa 
Milletvekilleri ve bölge milletvekilleri de 
katıldı.

Muğla’dan Manisa’ya gelen Başbakan 
Binali Yıldırım, kongre öncesi stadyum 
önünde bulunan alanda vatandaşlarla 
buluştu. 

KONUŞMASINA MEHMETÇİĞE SELAM 
GÖNDEREREK BAŞLADI

Konuşmasında Manisa’dan Afrin’de-
ki kahraman Mehmetçiklere selam gön-
dererek başlayan Başbakan Binali Yıldı-
rım, “2 gün önce kalleşçe pusu yaptılar. 

2 gün önce alçak pusuda Mehmetçikle-
rimizi şehit ettiler ama aradan 48 saat 
geçmeden aslanlarımız orayı darmadu-
man etti. Türkiye’nin toprak bütünlüğü-
ne, kardeşliğimize, beraberliğimize her 
kim zarar verirse, musallat olursa baş-
larına balyoz gibi ineriz. 15 Temmuz’da 
olduğu gibi Manisalıların bu meydanlar-
da yaptığı gibi gereken dersi veririz” de-
di. 

“İZMİR-İSTANBUL OTOYOLUNUN 137 
KM’Sİ MANİSA’DAN GEÇİYOR”

Coşkulu kalabalığa övgüler yağdıran 
Başbakan Yıldırım, “Manisa’da İl Gençlik 
Kongremizi yapıyoruz. Şu coşkuya ba-
kın. Başka partilerin il kongrelerini bıra-
kın büyük kongreleri bile bu coşkunun 
onda birini toplayamaz. AK Parti’nin, 
Manisa’nın farkı bu. Manisa üreten şe-
hir, Manisa ay yıldızlı bayrağın temina-
tı şehir. Manisa bölgenin parlayan yıldı-
zı olmaya devam ediyor. Her türlü yeni-
lik, teknoloji, üretim Manisa’da her ge-
çen gün çığ gibi büyümeye devam edi-
yor. Manisa-İzmir iki kardeş şehir. Tür-
kiye’de birbirine bu kadar yakın iki bü-
yükşehir yok. Buradan seslensen Bor-
nova’dan işitilir o kadar yakın. Şimdi Sa-
buncubeli Tüneli ile Manisa ile İzmir’i 
birleştiriyoruz. Bu sene açıyoruz, ha-
yırlı olsun. Yeter mi yetmez. Manisa, İz-
mir, Balıkesir, Bursa, İstanbul arası oto-

yol yapıyoruz. Bütün hızıyla devam e-
diyor. Havadan baktım yol ortaya çık-
mış 137 kilometre Manisa’dan geçiyor. 
Bu yol bittiğinde Türkiye’nin nüfusu-
nun dörtte biri buraya gelecek. Ma-
nisa’nın ekonomisi, iş hayatı daha da 
gelişecek. İzmir-İstanbul arası 3 saa-
tin altına düşecek. Kapı komşusu o-
lacak. Manisa İstanbul arası iki bu-
çuk saat olacak” diyerek açıklamala-
rını sürdürdü.

“TÜRKİYE’YE BİRİNCİLİK YAKIŞIR”
Manisalıların yıllardır beklediği hız-

lı trenle ilgili de konuşan Başbakan Yıl-
dırım, “Ankara’dan Afyon’a oradan U-
şak’a inşaat hızla ilerliyor. Uşak’tan 
Turgutlu Manisa, Manisa’dan ver eli-
ni İzmir. Manisa’ya her şey yakışır. 17 
şehzadeyi yetiştiren 7’sini padişah ya-
pan Manisa’ya her şey yakışır. Bu sene 
de üzümü yine yavrularımıza, çocuk-
larımıza üzümü okullarda besleyici o-
larak vereceğiz. Son 16 yılda bir buçuk 
milyardan fazla tarım desteği verdik. 
Yeni bir uygulama başlattık. Mazotun 
yarısı sizden yarısı bizden diye şimdi 
Mart sonuna kadara herkes ödemele-
rini alacak. Her şey olur, hiç merak et-
meyin. Yarınımız bugünden daha güzel 
olacak. 2017 için bize ne felaket senar-
yoları yazdılar. 2017 yılında Türk ekono-
misi çökecek dediler ama ne oldu? Tür-

kiye büyüme hızında bir numara oldu bir 
numara. Türkiye’ye birincilik yakışır, ay 
yıldızlı bayrağa da en yüksekler yakışır” 
ifadelerini kullandı. 

Başbakan Yıldırım daha sonra AK 
Parti İl Gençlik Kolları Kongresine katıl-
mak üzere Atatürk Spor Salonuna geçti. 
-Yusuf Özden-

Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Manisa 5. Olağan İl Gençlik Kolları Kongresi öncesi vatandaşlara seslendi. Ma-
nisa’yı yakından ilgilendiren konulara değinen Başbakan Yıldırım, “Manisa’ya yıllardır beklediğiniz hızlı tren de 
geliyor. Ankara’dan Afyon’a oradan Uşak’a inşaat hızla ilerliyor. Uşak’tan Turgutlu Manisa, Manisa’dan ver elini 
İzmir. Manisa’ya her şey yakışır. 17 şehzadeyi yetiştiren 7’sini padişah yapan Manisa’ya her şey yakışır” dedi.

Başbakan Yıldırım, “Şeytan bunların yanında masum kalır”

Stadyumda vatandaşlarla buluşması-
nın ardından AK Parti Manisa İl Gençlik 
Kolları Başkanlığı 5. Olağan Kongresi’ne 
katılan Başbakan Binali Yıldırım, mu-
halefete yüklendi. Başbakan Yıldırım, 
“Şeytan bunların yanında masum kalır” 
dedi.

“ALÇAKÇA İFADELER”
Gençlerin “Vur inlesin, Kılıçdaroğlu 

dinlesin” sloganlarına cevap veren Baş-
bakan Yıldırım, “Kılıçdaroğlu’nun dinle-
yecek hali mi kaldı? Bırakın şunu. Ken-
dini bilmez bir CHP’li, ‘MHP ve AK Parti 
ittifakı bir şeytan ittifakıdır’ diyor. Şey-
tan bile bunların yanında masum kalır. 
Böyle alçakça ifadeleri insanımıza ya-
kıştıranlar, siyaset mevtası olmaktan 
kendilerini kurtaramazlar. Dönün ba-
kın geçmişe, 15 yıla bakın, ne vaat etti-
niz, millet için ne söz verdiniz, milletin 
hangi derdine derman oldunuz? Boş laf-
tan başka ne marifetiniz var? Onun için 
millet emaneti size vermedi, vermiyor. 

Belki bütün bu olanlar aklınıza başınıza 
getirir de bundan sonra milletin gözüne 
girerseniz geleceğiniz olur. Yerliyseniz, 
milliyseniz, bugünlerde ‘bayrak’ diye ba-
ğırıyorsanız buyurun cumhur ittifakına. 
Siz de girin bu bayrak altına. Bu bayrak 
altında herkese yer var” diye konuştu. 

“ŞEHİTLERİMİZİN KANI
YERDE KALMADI”

Başbakan Yıldırım, salondan yükse-
len “Reis bizi Afrin’e götür” sloganları-
na da, “Manisa’nın şehzadelerinden 
Afrin’e kahraman Mehmetçiklere se-
lam gönderiyoruz. Merak etmeyin gü-
nü geldiğinde, şartlar icap ettirdiğin-
de hep beraber gideceğiz. Şehitlerimi-
zin kanı yerde kalmadı. Raco’yu terör-
den temizledik. Aslanlarımız Afrin’e 
doğru emin adımlarla ilerliyorlar. Ka-
dını, erkeği, genci, yaşlısıyla 81 milyon 
vatandaşımız duasıyla Mehmetçiğimi-
zin yanındadır. Allah onları muvaffak 
etsin, şehitlere Allah rahmet eylesin, 

gazilerimize uzun ömür versin” yanıtını 
verdi. 

“2019’DA YENİ BİR DESTAN
YAZACAK MIYIZ?” 

Başbakan Yıldırım, Manisa’nın tari-
he damgasını vurduğunu, 17 şehzadenin 
Manisa’da yetiştiğini, 7’sinin de Osman-
lı’da sultanlık yaptığını söyledi. Başba-
kan Yıldırım şöyle konuştu, “Fatih’i Ka-
nuni’yi, bağrından çıkaran topaklar Ma-
nisa, İstiklal mücadelesinde sağlam du-
ran Manisa; cumhuriyetimizi nasıl sa-
vunduysa 15 Temmuz’da da FETÖ alçak-
larına karşı demokrasiyi avunan şehir-
dir. Şimdi yeni bir tarih yazmaya hazır 
mısınız? 2019’da yeni bir destan yaza-
cak mıyız? Bu salon, muhteşem coşku-
sunu sandıkta gösterecek mi? 15 Tem-
muz Türkiye’nin karanlık bir geceden 
milletin cesareti ile aydınlığa çıktığı bir 
gündür. Size milletin adamı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın selamını getirdim. Cum-
hurbaşkanımız o gün meydanlara da-
vet etti, siz kadınıyla, genciyle, yaşlısıy-
la indiniz meydanlara, FETÖ’cülere der-
sini verdiniz, ay yıldızlı bayrağımız in-
medi, ezanlarımız dinmedi. Gençleri yıl-
larca eleştirdiler. ‘Memleket meseleleri-
ne ilgi duymaz’ dediler. O beğenmedik-
leri gençler, o gece öyle bir destan yazdı 
ki bunu söyleyenler mahcup oldu. O gün 
şahadet şerbeti içen gençler arasın-
da AK Parti Gençlik Kolları’ndan 12 kar-
deşimiz vardı. Bütün şehitlerimize Allah 
rahmet eylesin” 

“YAPTIKLARINIZ YANINIZA
KAR MI KALACAK?”

AK Parti demenin hukuk devletine 
sonuna kadar sahip çıkmak demek ol-
duğunu söyleyen Başbakan Yıldırım, 
“Geçtiğimiz günlerde 28 Şubat’ın yıl dö-
nümüydü. Genel Başkan Yardımcımız 
Ravza Hanım bir program yaptı. Ora-
da ‘28 Şubat’ı yapanlar hesabını veriyor, 
verecek’ dedik. Bundan rahatsız olanlar 
olmuş. Elbette rahatız olacaklar. Tank-

ları meydanlarda yürütürken neden ra-
hatsız olmadınız? Kızlarımızın başörtü-
lerini çekip alırken neden rahatsız ol-
madınız? Seçilmiş iktidarı alaşağı eder-
ken neden rahatsız olmadınız? İnsanla-
rımızın haklarına, hürriyetlerine kast e-
derken neden rahatsız olmadınız? Tabi-
i ki rahatsız olacaksınız. Yaptıklarınızın 
yanınıza kar mı kalacağını sanıyorsu-
nuz? Hukuk devletinde hukuksuz iş ya-
panlar darbe yapmaya kalkışanlar he-
sabını mutlaka verecek. Hiç başka yo-
lu yok. Kalkmış diyorlar ki ‘Başbakan a-
çıklama yaparak yargıyı baskı altına a-
lıyor, yargıyı etkiliyor.’ Yargıya, hukuka 
bu kadar saygılıysanız neden o gün bu 
hukuksuz işleri yaptınız? Neden millete 
afra tafra yaptınız? Bunun hesabını ve-
rin. Hiçbir yargıcımız baskılara, telkinle-
re kulak asmaz. Bizim hakimlerimiz ka-
lemleriyle, delilleriyle, kanunlarla konu-
şur. Bizim yargıçlarımıza böyle suçla-
malar yapmak; ancak bu hukuksuzlu-
ğu, bu darbeyi yapanların marifetlerinin 
ortaya çıkmasının verdiği bir paniktir, 
korkudur, telaştır. Korkunun ecele fay-
dası yoktur” ifadelerini kullandı. 

“ÜNİVERSİTEDEKİ KIZLARIMIZIN
SAYISI ERKEKLERDEN DAHA FAZLA” 

16 yılda gençler için çok önemli adım-
lar attıklarını kaydeden Başbakan Yıldı-
rım, eğitime ayrılan bütçenin 2003 Tür-
kiye bütçesinden daha büyük olduğu-
nu belirterek şöyle konuştu: “134 mil-
yar lira eğitime bütçe ayırdık. Siz genç-
lerin önündeki her türlü engeli kaldıra-
rak bugünlere geliyoruz. Üniversiteye 
girişte uygulanan 28 Şubat darbesinin 
eseri kat sayıyı, adaletsizliği sona erdir-
dik. Gençlerimizin, özellikle genç kızla-
rımızın üniversiteye girişinin önünü aç-
tık. Üniversitede genç kızlarımızın okul-
laşma oranı, 2002’de yüzde 12 iken bu-
gün yüzde 44 oranına yükseldi. Bu ara-
da gençler, üniversitedeki kızlarımızın 
sayısı erkeklerden daha fazla. Geldiği-
miz noktayı görüyorsunuz. Bütün illeri-

mizin üniversitesi var. 76 üniversitemiz 
vardı, şimdi 185 üniversite var. Üniversi-
te sayıları artarken yurt kapasitesini de 
unutmadık. Yurt genelinde 182 bin ya-
tak kapasitesi varken, bugün bunu 633 
bine çıkardık. Göreve geldiğimizde burs-
lar çok düşüktü, sadece 45 lira. Şimdi, 
tam 470 liraya çıkardık. Siyasette de yo-
lunuzu açtık. Seçme seçilme yaşını 18’e 
düşürdük. Gençlerin kültür sanatla da-
ha fazla ilgilenmesini istiyoruz. Bu ülke-
yi, bu milletin emanetin sizlerindir. Bi-
zim yapabildiklerimizin kat kat fazlasını, 
daha güzelini sizler yapacaksınız” 

“İHRACATTA 160 MİLYARI GEÇECEĞİZ” 
Konuşmasında ihracat ve büyüme ra-

kamlarına da değinen Başbakan Yıldı-
rım, sözlerini söyle sürdürdü: “Gecemize 
gündüzümüze kadar harcadığımız me-
sai, büyüme olarak, ihracat olarak so-
nuçlara yansıyor. ‘Başaramaz’ diyenlere 
inat yüzde 11’in üzerinde büyüme sağ-
ladık. Bir numara olduk. Sanayi üreti-
miniz artıyor. Milletin adamı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın başlattığı istihdam sefer-
berliğinde 1,5 milyon vatandaşımıza iş, 
aş sağladık. 2002’de 36 milyar olan ihra-
catı 2107’de 157 milyona çıkardık. Yeter 
mi, yetmez. Her ay rekor kırarak ihraca-
ta devam ediyoruz. Şubat ayı sonu yıl-
lık ihracat 159 milyarı aştı. Mart sonun-
da 160’ı geçeceğiz” 

“TÜRK YARGISINDAN KAÇIŞ YOK” 
Başbakan Yıldırım, salondakilerin 

“Vur inlesin, Prensilvanya dinlesin” slo-
ganları üzerine de, “Prensilvanya’nın 
dinleyeceği mi var, Prensilvanya şimdi 
hesap veriyor. Önünde sonunda o da 
hesap verecek, FETÖ de hesap verecek. 
Türk yargısından kaçış yok” cevabını 
verdi.

 Başbakan Yıldırım’ın konuşmasının 
ardından plaket takdimi yapıldı. Kong-
rede AK Parti Manisa İl Gençlik Kolları 
Başkanı Ender Gök ile yola devam edil-
me kararı alındı. –İHA-

AK Parti Manisa İl Gençlik Kolları 5. Olağan Kongresi’nde konuşan Başbakan Binali Yıldırım, “Kendini bilmez bir CHP’li, ‘MHP ve AK Parti ittifakı bir şeytan ittifakı-
dır’ diyor. Şeytan bile bunların yanında masum kalır. Böyle alçakça ifadeleri insanımıza yakıştıranlar, siyaset mevtası olmaktan kendilerini kurtaramazlar” dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Afrika ziyaretinin yoğun geçmesi nedeniyle katılım sağlayamadığı AK Parti Manisa
5. Olağan İl Gençlik Kolları Kongresi’ne gelen Başbakan Binali Yıldırım, stadyum önünde vatandaşlarla buluştu…

“Manisa’ya her şey yakışır”“Manisa’ya her şey yakışır”
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Karaali’nin deresinde temizlik
çalışmaları tamamlandı

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde 
başlattığı derelerdeki temizlik çalışmala-
rına süratle devam ediyor. 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Baş-

kanlığı, Yunusemre ilçesine bağlı Kara-
ali Mahallesi’nde bin 400 metre temizlik 
ve derenin yol geçiş noktasına 6 met-
re koruge boru döşeme çalışmasını ta-
mamladı. Derede yürütülen temizlik 

çalışması sayesinde, yağışlı havalar-
da yaşanabilecek taşkın riski ortadan 
kaldırılarak suyun sağlıklı bir şekilde a-
kışı sağlandı.

“BÜYÜKŞEHİR BELEDİYEMİZİ
VE MASKİ’Yİ TAKDİR EDİYORUZ”

MASKİ’nin disiplinli çalışmasından do-
layı çok memnun olduklarını belirten Ka-
raali Mahalle Muhtarı Salih Bulut, “Çalış-
malardan mahalle halkı olarak çok mem-
nunuz.  Yağışlı havalarda dereden taşan 
sular evlerimizin içine kadar giriyordu. Ev-
lerin önünde bulunan hendeklere koruge 
boru konularak su yolunun açılması sağ-
landı. Evlerimiz, su baskınlarından kurtul-
du. MASKİ her zaman olduğu gibi var olan 
sıkıntının hemen üzerine gidip çözüm sağ-
lıyor. Büyükşehir Belediyemiz ve MAS-
Kİ’nin hizmetlerini takdir ediyoruz. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Cengiz Ergün ve MASKİ Genel Müdürü-
müz Yaşar Coşkun ile birlikte emeği ge-
çenlere tekrar tekrar teşekkür ediyoruz” 
dedi. –MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı Karaali Mahallesi’nde bulunan derede 
temizlik çalışmasını tamamlayarak mahalle sakinlerini olası su taşkınlarından kurtardı.  

Tırazlar ve Doğuşlar’ın
kanalizasyon hattında

Manisa Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, ma-
halleleri sağlıklı altyapılar ile tanıştı-
rıyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Baş-
kanlığı bünyesinde yürütülen çalış-
malar kapsamında Sarıgöl’ün ma-
hallelerinde dönüşüm devam ediyor. 

154 Mahalle Projesi ile ilçede Tı-
razlar-Doğuşlar mahallelerinde 14 
kilometrelik kanalizasyon hattında 
yürütülen çalışmada yarıya gelin-
di. 14 buçuk kilometrelik içme suyu 
hattının da yenileneceği mahalle-
lerde 300 metreküplük bir içme su-
yu deposu da inşa edilecek. Ayrı-
ca, mahallede 62 bin metrekare kilit 
parke taş döşeme çalışması yapıla-
cak. İlçede proje kapsamında Kah-

ramanlar, Yeşiltepe, Kızılçukur ile 
Günyaka’da da altyapı işleri devam 
ederken Afşar, Karacaali, ve Ziyan-
lar’da kısa süre içerisinde çalışma-
lar başlayacak.

“YAPILAN HİZMETLER GÜZEL”
Doğuşlar Mahalle Muhtarı Şük-

rü Akın, “Yapılan hizmetler güzel. 
Daha önce kanalizasyon hattımız 
yoktu. Ekipler, Tırazlar’dan ma-
hallemize doğru geliyor. Yapılan 
ve yapılacak olan hizmetler nede-
niyle Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’e ve MASKİ 
Genel Müdürü Yaşar Coşkun’a çok 
teşekkür ediyoruz” dedi. 

–MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, 154 Mahalle Projesi kapsamında Sa-
rıgöl’ün Tırazlar ve Doğuşlar mahallelerinde yürüttüğü 14 kilo-
metrelik kanalizasyon hattı döşeme çalışmasında yarıya geldi.

MAGİAD’tan CHP’li Bozyaka’ya

MAGİAD Başkanı Ömer Geriter 
ve yönetim kurulu üyeleri, geçti-
ğimiz Aralık ayında gerçekleştiri-
len CHP Yunusemre ilçe kongre-
sinde, başkanlık görevine seçilen 
Serdar Bozyaka’yı ziyaret etti. 

CHP Yunusemre İlçe Başkanı 
Bozyaka ve ilçe yönetiminin yer 
aldığı ziyarette konuşan MAGİ-
AD Başkanı Ömer Geriter, “Baş-
kanımız Serdar Bozyaka’nın gö-
reve seçilmesi biz MAGİAD ailesi-
ni gururlandırdı. Çünkü başkanı-
mız Bozyaka, uzun süredir bizim 
MAGİAD ailemizin üyesi. Geçmiş 
dönemlerde proje komisyonun-
da birlikte dirsek çürüttüğümüz 
kıymetli bir arkadaşımız. Kendisi-

ne bizleri burada ağırladığı için te-
şekkür ediyor, yeni görevinde ba-
şarılarının devamını diliyoruz" de-
di. 

Gerçekleştirilen ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getiren 
Serdar Bozyaka ise "Bağlı bulun-
duğum MAGİAD ailesi bugün bu-
rada beni ziyaret etti. Uzun süre-
den bu yana ben de bir MAGİAD'lı 
olarak Manisa’daki bu köklü der-
neğin üyesi olmaktan hep gurur 
duydum, duymaya da devam ede-
ceğim. Bu nazik ziyaretten ötürü 
başta MAGİAD Başkanımız Ömer 
Geriter’e ve yönetimine çok te-
şekkür ediyorum” diye konuştu. 
-İHA-

Manisa Genç İşadamları Derneği (MAGİAD) Başkanı Ömer Geriter, Cumhuriyet Halk Parti-
si (CHP) Yunusemre İlçe Başkanı Serdar Bozyaka’ya 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu. 

frin operasyonunda şehit dü-
şen askerlere rahmet dileye-
rek konuşmasına başlayan 

MÜSİAD Manisa Başkanı M. Reşit Ür-
per, dernek olarak kar amacı gütme-
yen bir sivil toplum kuruluşu olduk-
larını, gerçekleştirilen istişare top-
lantılarında öncelikle Manisa’da ve 
Türkiye’deki sorunların çözümü için 
şeffaf ve uygulanabilir projelerin açık 
bir şekilde ele alınması gerektiğini 
söyledi. Ürper, toplantıya katılan AK 
Parti Manisa Milletvekili Recai Ber-
ber’e de teşekkür etti. 

“KAZAN KAZAN MODELİNE
GEÇİŞ YAPILMALI”

Başkan M. Reşit Ürper’in ardın-
dan konuşma yapan AK Parti Manisa 
Milletvekili Recai Berber, “Faizsiz fi-
nansman modelinin, proje finansma-
nı ve girişim sermayesi modeli ile çok 
daha fazla gelişeceğini ümit ediyo-
rum. Hükümetimizin bu konuda ge-
tirdiği vergi avantajı, girişim serma-
yeciliği modelinin uygulanabilirliği-
ni çok daha fazla artırmıştır. Bakı-
nız ki bu durum Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı modelinde çok başarılı ol-
du ve büyük ivme kaydetti. Aynı şe-
kilde başarılı projelerinde hissedar a-

larak şeffaf biçimde hissedarlarının 
vergiden muaf biçimde para kazana-
bilmesi, faiz gelirine çok büyük bir al-
ternatiftir. Bu alternatifte para ban-
kada değil, yatırımda olacaktır. Şir-
ketlerimiz nakit sıkıntısı çekmeye-
ceği gibi, hissedarları da faizden ka-
zanacağı geliri bu yatırımlardan ka-
zanabilecektir. Hükümetimizin sun-
duğu teşviklerle bizimde bu mode-
le geçmemizin önünde teknik olarak 
hiçbir engel yoktur. Şirketlerimizin 
vergiden kaçmayarak tamamen şef-
faf ve hesap verilebilir bir mali disipli-
ne uygun faaliyet gerçekleştirmesi, şir-
ketlere olan güveni artıracağından, fi-
nansman sıkıntısını hissedar alarak 
çok daha kolay bir biçimde çözecek ve 
büyüme yoluna gidecektir. Bu sistem 
bir nevi kazan-kazan modelidir ve fa-
izli bankacılık sistemine ihtiyacı orta-
dan kaldıracak bir modeldir” dedi. 

Yapılan toplantıda Berber ayrıca, 
tarım sektörü hakkında teknik bil-
giler sunarak hükümetin bu konuda 
attığı adımlardan bahsetti. 

Yaklaşık üç buçuk saat süren is-
tişare toplantısı sonunda, ele alınan 
konularla ilgili yapılabilecek faaliyet-
ler, MÜSİAD sektör raporlarında yer 
almak üzere kayıt altına alındı. -İHA-

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜ-
SİAD) Manisa Şubesi, AK Parti Manisa Millet-
vekili Recai Berber ile istişare toplantısı ger-
çekleştirdi. Oreko Otel'de gerçekleşen yemekli 
istişare toplantısında iş dünyasının beklentile-
ri ve hükümetin farklı alanlarda hayata geçir-
diği projeler ve desteklemeler masaya yatırıldı. 

MÜSİAD AK Partili
Berber'le buluştu
MÜSİAD AK Partili
Berber'le buluştu

yarıya gelindi

hayırlı olsun ziyareti
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Manisa Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 1. Anafartalar ve Çar-
şı Mahallesi’nde kentsel sit ala-
nı içerisinde kalan sokaklardaki 
cephe sağlıklaştırma uygulama-
sında 2. etap 2. kısım çalışmaları 
devam ediyor. Tarihsel dokunun 
algılanmasını olumsuz etkileyen, 
dokunun karakterini bozan ek-
lentileri kaldırıp yapıların cephe-
lerin özgün yapısına uygun ola-
rak yenilen çalışma da bölgenin 
gizli güzelliği ortaya çıkıyor. 

Yürütülen çalışmalar kapsa-

mında bilgi veren Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, projenin İzmir 2 numara-
lı Kültür Varlıklarını Koruma Böl-
ge Kurulu tarafından da onaylan-
dığını belirterek, "Cephe sağlık-
laştırması projesinde çatı ile ilgili 
uygulamalar bitti. Bunun yanı sı-
ra çatı yalıtımı, kiremit kaplama, 
yağmur oluğu, yağmur borusu, 
sıva boyama, saçak, tabela ima-
latları tamamlandı. Ahşap doğra-
ma imalatlarının uygulaması de-
vam etmektedir. Bunun yanı sıra 

projede yer alan tüm eklentilerle 
ilgili çalışmalar sorunsuz devam 
ediyor” dedi. 

Kentsel sit alanı içerisinde ka-
lan sokaklardaki cephe sağlık-
laştırma çalışmasıyla yapıları ge-
lecek nesillere aktarmayı amaç-
ladıkları belirten Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, "Kentin tarihi, kültürel, 
turistik değerlerinin korunması 
ve geliştirilmesi için birçok proje 
hayata geçirdik. Bu anlamda 1. A-
nafartalar ve Çarşı Mahallesi’n-
de kentsel sit alanı içerisinde ka-
lan sokaklardaki cephe sağlık-
laştırma projesi başlattık. Çalış-
malar kapsamında dükkân ve iş-
letmelerin dış cephesini dokusu-
na uygun olarak yenileyip, kenti-
mize kazandırıyoruz. Manisa için 
büyük önem taşıdığını düşündü-
ğünüz çalışmanın bölgeye de ha-
reketlilik katacağını düşünüyo-
rum” dedi. 

Bölge sakinleri de sokak sağ-
lıklaştırma çalışmasından mem-
nuniyetini paylaşarak Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün’e teşekkür etti. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 1. Anafartalar ve Çarşı Mahallesi’nde kent-
sel sit alanı içerisinde kalan sokaklardaki cephe sağlıklaştırma çalışmaları 
hızla devam ediyor. Dükkan ve işletmelerin kötü görümündeki tüm detayla-
rın temizlendiği çalışma da bölgenin gizli güzelliği de gün yüzüne çıkıyor. 

Minik semazenlerden
hafta sonu şöleni

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin ay-
lık kültür ve sanat etkinlikleri kapsa-
mında Manisa Semazenler Derneği’nin 
işbirliğiyle ‘Manisa’da Sema’ adlı sema 
gösterisi Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Fatih Sergi Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Çalınan ilahiler eşliğinde sema göste-
rilerini gerçekleştiren Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’nin minik semazenleri, va-
tandaşların büyük beğenisini kazandı. 
Gösterileriyle herkesi büyüleyen minik 
semazenler, vatandaşların ilgi odağı o-
lurken, bazı vatandaşlar da gösteriyi cep 
telefonlarıyla kaydederek anı ölümsüz-
leştirdi. -Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin minik semazenleri, Manisa 
Semazenler Derneği işbirliğiyle mest eden bir gösteriye imza attı.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

Manisa’nın kültürel mirası
gün yüzüne çıkıyor
Manisa’nın kültürel mirası
gün yüzüne çıkıyor
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por Toto 1. Lig’de ateş hattından 
kurtulma mücadelesi veren ve 
son 3 maçta son dakika golleri 

ile sahadan puansız ayrılan Granme-
dical Manisaspor, ligin 25. Haftasında 
deplasmanda Denizlispor’a konuk ol-
du. İki takım açısından büyük önem 
arz eden maçta kazanan çıkmazken, 
futbol sahalarından ender rastlanan 
bir olay yaşandı. Karşılaşmada 9. Da-
kikada İlkay’ın kafa golü ile skorda 
1-0 öne geçen Manisaspor, kalan 81 
dakikada kalesinde gördüğü 2 golle 
skorda 2-1 geriye düştü. 

Maçın 90+3. dakikasında kazanılan 
kornerde ileriye çıkan Manisaspor’un 
kalecisi Göktuğ, attığı golle takımına 
2-2 eşitliği getirdi ve bu golden sonra 
maç bitti. Bu sonuçla haftayı 15 puan-
la 17. Sırada tamamlayan Manisaspor, 

ligde kalma ümitlerini sürdürdü. Ko-
nuk ekibin golleri Kappel ve Ziya kay-
detti. Bu sonucun ardından Deniz-
lispor ise puanını 27’e yükselterek 
ligde kalma yolunda önemli bir avan-
taj elde etti. Önümüzdeki hafta Ma-
nisaspor evinde Giresunspor’u ko-
nuk ederken Denizlispor ise deplas-
manda Adana Demirspor’a konuk o-
lacak.–Spor Servisi-

Spor Toto 1. Lig’de ateş hattından kurtulma mücadelesi veren ve son 3 maçta 
son dakika golleri ile sahadan puansız ayrılan Granmedical Manisaspor, li-
gin 25. Haftasında deplasmanda Denizlispor’a konuk oldu. Karşılaşmada 1-0 
İlkay ile öne geçen Manisaspor, skorda 2-1 geri düştü. Manisaspor 90+3’cü 
dakikada kazanılan kornerde kalecisi Göktuğ’un ayağından bulduğu golle 
skorda dengeyi sağladı ve maç 2-2 berabere bitti. Manisaspor bu 1 puanla 
ligde kalma şansını sürdürürken, ligdeki galibiyet hasretini 5 maça çıkardı.

Turgutluspor’da 8 maçtır yüzler gülmüyor

Ev sahibi e-
kibin tek go-
lünü 36'n-
cı dakikada 
Ferdi atarken 
konuk takım 
12'nci daki-
kada Burak 
Sürmeli ve 
90+2'nci da-
kikada Seba-
hattin'in gol-
leriyle 3 pua-
na ulaştı. Maç öncesi Afrin'e yö-
nelik düzenlenen Zeytin Dalı Ha-
rekatı'nda şehit olan askerlerimiz 
için saygı duruşunda bulunuldu. 
Bu skorla Turgutluspor 34 pu-
anda kalırken, Ankara Demir 44 
puana ulaştı.

MAÇTAN DAKİKALAR
8'inci dakikada ceza alanı dı-

şında topla buluşan Turgutlu'dan 
Ozan'ın vuruşunu kaleci güçlük-
le kornere çeldi.

12'nci dakikada Ankara tem-

silcisi öne 
geçti. Sol 
kanattan 
Celal'in pa-
sında topla 
buluşan Bu-
rak Sürme-
li'nin vuruşu 
ağlara gitti: 
0-1.

36'ncı da-
kikada skor 
eşitlendi. 

Turgutluspor'un kullandığı ser-
best vuruşta defanstan dönen 
top ceza alanı dışında Ferdi'nin ö-
nünde kaldı. Ferdi'nin sert şutu 
ağlara gitti: 1-1.

70'inci dakikada Hüseyin'in 
ceza alanına girmeden sert şutu 
kaleci Ömer'de kaldı.

90+2'nci dakikada konuk ta-
kım galibiyet golünü buldu. Tur-
gutluspor savunmasının hata yap-
tığı pozisyonda topu önünde bulan 
Sebahattin'in yerden vuruşla sko-
ru belirledi: 1-2.-Spor Servisi-

TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta üst üste puan kayıplarıyla Play-Off he-
definin uzağında kalan Turgutluspor, Ankara Demirspor'a da evin-
de 2-1 mağlup olarak evindeki galibiyet hasretini 8 maça çıkardı. 

Stat: Denizli Atatürk 
Hakemler: Hakan Ceylan xx, Önder 

Yılmaz xx, Habip Tiryaki xx 
Denizlispor:

Asil Kaan Güler xx, Ziya Alkurt xx, 
Kappel xx (İsmail Haktan dk. 87 ?), 
Mehmet Akyüz xx, Canber Aydın, 

Burak Altıparmak xx (Veli dk. 79 x), 
Lazic xx, Alperen Babacan x, İsmail 

Aissati xx, Kerem Can Akyüz x, Barış 
Örücü xx (Hüseyin Atacan dk. 65 x) 

Yedekler: Zeki, Taha Can, Veli, Cihan, 
Hüseyin, Taşkın, Hasan, İsmail Haktan 

Teknik Direktör: Fatih Tekke 
Grandmedical Manisaspor:

Mehmet Göktuğ Bakırbaş xxxx, Bilal 
Sebaihi xx (Uğur dk. 85 ?), Perovic xx, 

Timur Karagülmez xx, Ümit Yasin 
Arslan xx, Alper Önal xx (Akın dk. 82 
?), Asım Hamzaçebi xx, İlkay Gül xxx, 

Kemal Temel xx, Kağan Miray Bağış 
xx, Bakaki xx (Furkan dk. 77 ?) 

Yedekler: Deniz, Uğur, Furkan, Akın, 
Abdülkadir, Berk, Ömer 

Teknik Direktör: Taner Taşkın 
Goller: Kappel (dk. 13), Ziya (dk. 56) 

(Denizlispor), İlkay (dk. 9), Göktuğ (dk. 
90+3) (Grandmedical Manisaspor) 

Sarı kartlar: Ziya, Alperen, Kerem Can 
(Denizlispor), Billal, Kemal, 

(Grandmedical Manisaspor) 

STAT: 7 Eylül
HAKEMLER: Erdoğan Özkaya 

(xxx), Sedat Bayrak (xxx), 
Emrah Akkaya (xxx)

TURGUTLUSPOR: Ömer (x) - 
Yaşar (x), Mustafa (xx), Kadir  

(x) (Dk. 67 Fatih Üsküplü x), 
Berkay (xx) (Dk. 89 Batuhan), 
Emin (xx), Ferdi (xxx), Fatih 

Çakır (x) (Dk. 83 Oktay x), 
Muhammed (xx), Emre (xx), 

Ozan (x)
ANKARA DEMİRSPOR: 

Süleyman (xx) - Bilal (xx) 
(Dk.81 Çınar xx), Celal (xxx), 
Burak Sürmeli (xxx) (Dk. 62 

Furkan xx), Hüseyin (xx), Burak 
Aydın (xx) (Dk. 45 Muhammed 
xxx), Hasan (xx), Ahmet (xxx), 
Sebahattin (xxx), Kerem (xxx), 

Umut (xx)
GOLLER: Dk. 36 Ferdi 

(Turgutluspor) -  Dk. 12 Burak 
Sürmeli, Dk. 90+2 Sebahattin 

(Ankara Demir)
SARI KARTLAR: Emre, Kadir 

(Turgutluspor) -  Burak Sürmeli, 
Muhammed, Celal, Sebahattin 

(Ankara Demir)

Taner Taşkın beraberlikten memnun
Son dakika golüyle Denizlispor ile 2-2 berabere 
kalan Grandmedical Manisaspor'da Teknik Direk-
tör Taner Taşkın, “Bugün kısmet bize güldü” dedi. 

Grandmedical Manisaspor 
Spor Toto 1. Lig’in 25. haftasında 
deplasmanda karşılaştığı De-
nizlispor ile 90+3. dakikada attı-
ğı gol ile 2-2 berabere kaldı. Maç 
sonrası kameralar karşısına ge-
çen Taşkın, haftalardan beri son 
dakika golleri ile kaybettiklerini 
ama bu hafta kısmetin kendile-
rine güldüğünü kaydetti.

Taner Taşkın, “Hep hesap ki-
tap yapıyorduk. Her ne kadar 
küme düşmenin baş mimari o-
larak gözüksek de Antep ile bir-
likte lig uzun bir maraton ve 10 
maçlık serüven ciddi bir serü-
vendi. Her maçımıza final gö-
zü ile bakacağımız söylemiş-
tik. Aynı şekilde Denizlispor da 
sıkıntı bir dönem yaşıyor. Ama 

onlar devre arasında ciddi tak-
viyeler yaptı. Ellerinde mev-
cut bir kadroları var, derli top-
lu iyi bir takım. Ama biz elimiz-
deki genç oyuncular ile bera-
ber hem futbolumuzu gelişti-
rerek hem de hanemize puan-
lar yazdırarak bu kalan süre-
yi bitirmek istiyoruz. Bugün bi-
zim adımıza 90+3. dakikada gü-
zel bir gol oldu. Biz haftalardan 
beri son dakikalarda gol yiyerek 
maçları kaybediyorduk. Çocuk-
ların cesaretinin kırılmaması a-
dına onları hep telkinde bulu-
nuyorduk. Bugün de kısmet bi-
ze güldü. Denizlispor’u da cen-
tilmence yaptığı mücadeleden 
dolayı tebrik ederim” ifadelerini 
kullandı. –Spor Servisi-
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Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Bayan Voleybol Takımı, 
Bayanlar Voleybol 1. Ligi normal 
sezonunun son maçında dep-
lasmanda Yeşilyurt Spor Kulü-
bü’nün konuğu oldu. Yeşilyurt 
Spor Salonu’nda oynanan mü-
cadelede temsilcimiz, rakibine 
şans tanımadı. Rakibine yalnız-
ca bir set veren Manisa Büyük-
şehir Belediyespor, sahadan 3-1 
galip ayrıldı. Takımda yüzler gü-
lerken Baş Antrenör Burhan Şaik 
Canbolat, play-off’a odaklandık-
larını söyledi.–Büyükşehir Bele-
diyespor Basın Servisi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kadın Voleybol Takımı, Yeşilyurt Spor Kulübü deplasmanında ev sahibine geçit vermedi. Çe-
kişmeli geçen maçta hakem hatalarına rağmen Büyükşehir’in Sultanları sezonun son deplasmanından galibiyetle ayrıldı.

Lider Ankara’da galip
Türkiye Basketbol 2’nci Ligi B 

Grubu’nun 17. haftasında Manisa 
Büyükşehir Belediyespor, deplas-
manda Yeni Mamak Belediyespor 
ile karşılaştı. Maçı Manisa Büyük-
şehir Belediyespor Asbaşkanı Or-
kun Şıktaşlı ve yönetim kurulu ü-
yesi Bora Çaylan da izledi. Maçın 
ilk periyodunda her iki takım da 
skor üretmekte zorlandı. 

Her iki takım da hücumlardan 
boş döndü. Maçın ilk 6 dakikalık 
bölümü dev adamlar 8-6’lık üs-
tünlüğü ile geçildi. Kontrolü sağ-
layan Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor bu periyottan 13-17 skor-
la üstün ayrıldı. İkinci periyotta o-
yunun hakimiyetini tamamen 
ele geçiren Manisa ekibi ilk ya-

rıyı 31-43 önde tamamladı ve bu 
skorla soyunma odasına gitti. Ü-
çüncü periyotta Manisa Büyük-
şehir Belediyespor rakibini hızlı a-
taklarla geçmeye başladı. 

Savunmada da hata yapma-
yan dev adamlarımız üçüncü pe-
riyodu 47-59 önde kapattı. Ma-
çın son çeyreğinde bir ara Mamak 
Spor son 2 dakika 46 saniye ka-
la sayı farkını 3 sayıya kadar dü-
şürdü. Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor oyundan kopmadı ve 
bulduğu üçlüklerle skoru ve ay-
nı zamanda maçın sonucunu da 
belirledi. Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor maçtan 64-73 galip 
ayrıldı ve zirvedeki yerini koru-
du.–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, 2’nci lig B Grubu’nun 17. haftasında deplasman-
da Yeni Mamak Belediyespor ile karşılaştı. Maçın başından sonuna kadar etkili bir oyun sergileyen 
Manisa Büyükşehir Belediyespor maçtan 64-73’lük skorla galip geldi ve zirvedeki yerini korudu.

M A N İ S A  K E N T  R E H B E R İ

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi...................................
MCBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi................................
Moris Şinasi Çocuk Hastanesi.................................
D. ve Çocuk Bakım Evi Hastanesi...........................
Merkez Efendi Devlet Hastanesi.............................
Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi........................
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi......................................
Özel Sekiz Eylül Hastanesi......................................
Grandmedical Hospital...........................................
Özel Fizipol Fizik Tedavi Merkezi ..........................

237 42 42
236 03 30
232 31 33
231 46 11
231 45 87
231 46 24
232 17 10
238 88 23
302 02 02
234 08 00

HASTANELER

Hızır Acil .....................
İtfaiye...........................
Jandarma....................
Polis İmdat..................
Zabıta...........................

112
110
156
155
153

Elektrik Arıza................
Alo Trafik ......................
Doğalgaz Acil...............
Cenaze ..........................
Su Arıza.........................

186
154
187
188
185

ACİL TELEFONLAR

Manisa Valiliği.............................................
Tugay Komutanlığı.......................................................
Büyükşehir Belediye Başkanlığı.....................
Cumhuriyet Başsavcılığı.............................................
MCBÜ Rektörlüğü........................................................
Emniyet Müdürlüğü.................................................
Defterdarlık..............................................................
Milli Eğitim Müdürlüğü.........................................
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü.................
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü..................
İl Müftülüğü....................................................................
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü.................................
Sağlık Müdürlüğü.........................................................
PTT Baş Müdürlüğü...................................
İl SGK Müdürlüğü.........................................................
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü......................................
Organize Sanayi Müdürlüğü.......................................
Manisa Bağcılık Araştırma Müdürlüğü......................
Manisa Otogar...............................................................
Tren Garı.........................................................................

231 57 89 – 2310273
231 46 33

231 45 80-81-82
231 02 50
201 10 00

231 4538-39
231 46 43-44
231 46 08-09

231 25 41-231 36 85
231 46 10-232 94 69

231 17 77
233 26 70
231 19 04

231 62 20-237 70 07
231 46 55
231 15 81
233 18 16
211 10 71

232 06 21
234 19 15

RESMİ KURUMLAR

KOÇ
21 Mart

20 Nisan

İKİZLER
21 Mayıs

20 Haziran

ASLAN
23 Temmuz

23 Ağustos

TERAZİ
24 Eylül

23 Ekim

YAY
23 Kasım

21 Aralık

KOVA
21 Ocak

18 Şubat

BOĞA
21 Nisan

20 Mayıs

YENGEÇ
21 Haziran

22 Temmuz

BAŞAK
24 Ağustos

23 Eylül

AKREP
24 Ekim

22 Kasım

OĞLAK
22 Aralık

20 Ocak

BALIK
19 Şubat

20 Mart
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Şehzadeler Mehter
Takımı'na hayran kaldı

ge Manisalılar Plat-
formu’nun İzmir Ko-
nak Tarihi Saat Kule-

si meydanında düzenlediği 
‘Şehzadeler Şehrinden Kah-
raman Türk Askerine Se-
lam Olsun’ programında bir 
konser veren Şehzadeler 

Belediyesi Mehteran Takımı, 
saat kulesinin etrafını dol-
duran binlerce İzmirliye u-
nutulmaz dakikalar yaşattı. 

Konak Meydanı'nı meh-
ter marşlarıyla inleten 
Şehzadeler Belediyesi 
Mehteran Takımı, İzmirli 

vatandaşların büyük beğe-
nisini topladı. 

Ege Manisalılar Platfor-
mu’nun düzenlediği prog-
ramda mehter konserinin 
ardından Afrin şehitleri için 
dua edilerek lokma hayrın-
da bulunuldu. -İHA-

Şehzadeler Belediyesi Mehter Takımı, Ege Manisalılar Platformu’nun Konak Meydanı'nda Zeytin Dalı Hareka-
tı'nda görev alan askerler için düzenlediği ‘Şehzadeler Şehrinden Kahraman Türk Askerine Selam Olsun’ prog-
ramında Konak Tarihi Saat Kulesi'nin etrafını dolduran binlerce İzmirliye unutulmaz bir konser keyfi yaşattı.

Gün içinde arkadaşlarınızla görüşme-
ler ve yeni planlar yapabilirsiniz. aaile-
vi konularda yeni kararlar alabilirsiniz. 
Karşılaştığınız olaylara karşı iç sesiniz-
le dinlemelisiniz. Ailenize karşı kendi-
nizi çok daha iyi ifade edebileceğiniz bir 
gündesiniz. Akşam saatlerinde güzel 
bir yemek yapmak ve vaktinizi ailenize 
ayırmak size çok iyi gelecek.

Zihinsel olarak hareketli bir gündesiniz. 
Bugün iş hayatınızda ticari konular, ko-
nuşma ve yazışmalar öne çıkabilir. Gü-
nün ilerleyen saatlerinde daha hayalci 
olabilirsiniz. İşlerinizi aksatmamaya ö-
zen göstermelisiniz. Akşam saatlerin-
de keyif aldığınız ortamlarda bulunmak 
size iyi gelecektir. Kardeşlerinizde ilgi-
lenmek için de uygun bir zaman.

Bugün para konularında ani gelişmeler 
ve dalgalanmalar gündeminizi etkile-
yebilir. Uğraştığınız konularda yetkin-
likleriniz test edilebilir. Toplum önünde, 
mesleki konularda söz alıp konuşabile-
ceğiniz bir gün. Sorumluklarınızın art-
ması söz konusu olabilir. Yeni kararlar 
almak için uygun zaman dilimi olma-
yabilir.

Bugün kişisel niyetleriniz için harekete 
geçebilir ve yeni başlangıçlar yapmak 
isteyebilirsiniz. Kişisel açıdan önem 
verdiğiniz konularla ilgilenecek zaman 
yaratacaksınız. Ailevi konular da gün-
deminize gelebilir. Hayallere kapılıp iş-
lerinizi aksatmamalısınız. Sorumlu ol-
duğunuz konularda kendinizi çok daha 
iyi ifade edebileceksiniz.

Bugün bir takım gizli kalmış olaylar 
gündeminizi işgal edebilir. Rahatlamak 
için iç sesinizi dinlemenize yarayacak 
çalışmalar yapabilirsiniz. Yaşayacağı-
nız olayları kabullenmek durumunda 
kalabilirsiniz. Bugün işlerinizi ilerlet-
mek ve sonuna erdirmek çok kolay ol-
mayabilir. Dikkatsizliklere ve kazalara 
karşı uyanık olmaya çalışın.

Bugün gelecek planları yapmak için uy-
gun bir gün. Gelecekten beklentileriniz 
doğrultusunda yeni başlangıçlar yapmak 
isteyebilirsiniz. İş ile ilgili konularda yara-
tıcılığınızı kullanabilirsiniz. İş hayatınız-
la ilgili alacağınız desteklerle daha rahat 
ilerleyebileceksiniz. Akşam saatlerinde 
daha sezgisel olabilirsiniz. İş ile ilgili bek-
lediğiniz ödemeleriniz gerçekleşebilir.

Bugün mesleki alanda gelişen konu-
lar gündeminizi etkileyebilir. Hedefle-
re ulaşmak için sorumlu olduğunuz 
konularda ilerleme sağlamalısınız. 
Öğle saatlerinde kendinizi rahatlamış 
hissedebilirsiniz. Sezgilerinize göre 
hareket etmek isteyebilirsiniz. Gün i-
çinde bürokratik konular gündeme ge-
lebilir.

Yeni ufuklara açılmak için hevesli oldu-
ğunuz bir gündesiniz. Uzaklara yapa-
cağınız bir geziyi bugün planlayabilir-
siniz. Yabancılarla ilişkileriniz günde-
minizi etkileyebilir. Farklı ideolojik ya da 
felsefi konularla ilgilenebilirsiniz. Sorum-
lu olduğunuz konularda kendinizi rahat i-
fade edebileceksiniz. Akademik konular-
da yeni gelişmeler yaşayabilirsiniz.

Bugün ortaklı para konularındaki ha-
reketlilik gündeminizi etkileyebilir. Fi-
nansal açıdan yeni kararlar almama-
ya çalışın. İlgilenmeniz gereken sorum-
luluklarınızla ilgili ilerlemeler sağlaya-
bilirsiniz. Sizi endişelendiren konularla 
yüzleşmek durumunda kalabilirsiniz. İ-
lerleyen saatlerde dikkat dağınıklığına 
ve sakarlıklara dikkat edin.

Eşinize ya da ortağınıza daha ilgili ve du-
yarlı olmanız gereken bir gündesiniz. 
Karşınızdaki kişilerden bu konularda bir 
meydan okuma yaşayabilirsiniz. Açık 
düşmanlara karşı tedbirli olmanız gere-
ken bir gündesiniz. İşle ilgili konularda 
gelgitli bir gündeminiz olabilir. Akşam 
saatlerinde sosyalleşerek sohbet edece-
ğiniz yerlerde olmayı tercih edebilirsiniz.

Çalışma hayatınızda karşılaştığınız en-
geller gündeminizi etkileyebilir. Orga-
nize olmakta zorlandığınız, kafanızın 
karışık olduğu bir gün oTlabilir. Hayal-
lere kapılmamaya çalışın. Evcil hay-
vanlarınıza vakit ayırmanız gereken 
durumlar çıkabilir. Sağlığınıza dikkat 
edip gerekli kontrolleri yaptırmanız ge-
reken bir gün olabilir.

Bugün sezgilerinizi çok daha fazla kul-
lanabileceğiniz bir gün. Akışta kalmaya 
çalışın. Aşı daha ruhsal boyutta yaşa-
yabileceğiniz zamanlardasınız. Gün için-
de yaratıcılığınızı kullanabileceğiniz du-
rumlar oluşabilir. Size keyif veren konu-
ların üzerine giderek keyfini çıkarmalısı-
nız. Akşam saatleri ruhsal çalışmalar i-
çin de uygun bir zaman olabilir.

İzmirlilerİzmirliler

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Bayan Voleybol Takı-
mı, play-off mücadelesi verdi-
ği Türkiye Bayanlar Voleybol 
1. Ligi’nde bugün saat 16.00’da 
Tarık Almış Spor Salonu’nda 
Karşıyaka karşısında çok kri-
tik bir maça çıkacak. 

Son maçında deplasmanda 
konuk olduğu maçta Türk Hava 
Yollarına 3-0 mağlup olan Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Spor 
Bayan Voleybol Takımı,  Karşı-
yaka maçında salondan 1 puan-
la ayrıldığı takdirde bile Play-off 
biletini cebine koyacak.

HAZIRLIKLAR GALİBİYET
PAROLASIYLA TAMAMLANDI 

Deplasmanda karşılaştığı 
Türk Hava Yolları maçının ar-
dından hemen kampa gire-
rek Karşıyaka maçının hava-
sını solumaya başlayan Ma-
nisa’nın sultanları, bugün sa-
at 16.00’da konuk edeceği kri-
tik maç öncesinde Manisa-
lı voleybol severlerden büyük 
destek bekliyor. Bugün oy-
nanacak olan kritik maç ön-
cesinde Manisa Büyükşehir 
Belediyespor, 52.300 puanla 
3’üncü sırada yer alırken, Kar-
şıyaka ise 46.810 puanla 5’inci 
sırada bulunuyor.

ÇALIŞKAN, “GÜÇLÜ BİR
TRİBÜN DESTEĞİ GÖRMEK

İSTİYORUZ”
 Manisa Büyükşehir Bele-

diyespor’a ve voleybola gö-
nül veren tüm sporseverle-
ri yarın Tarık Almış Spor Salo-
nu’nda  oynanacak olan Kar-
şıyaka maçına davet eden Vo-
leybol Şube Sorumlusu Tolga 
Tunç Çalışkan, “Son iki hafta-
ya girilirken play-off yarışın-

da heyecanda doruk noktaya 
ulaştı. Şu anda sadece 1 puana 
ihtiyacımız var. Ancak biz da-
ha fazlasını istiyoruz. Bugün 
konuk edeceğimiz Karşıyaka 
maçında 1 puan bize yetiyor 
ancak biz mutlaka kazanmak 
için maça çıkacağız. Hedefimiz 
sezonu 3’üncü sırada tamam-
lamak. Son iki maçımızda 
Karşıyaka ile kendi evimizde, 
Yeşilyurt ile ise deplasman-

da karşılaşa-
cağız. Sporcu-
larımıza güve-
nimiz tam. Bu-
gün konuk ede-
ceğimiz Karşıya-
ka maçında güçlü 
bir tribün desteğini 
yanımızda görmek 
istiyoruz” diye konuş-
tu. -Büyükşehir
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MANiSA’NIN SULTANLARINDA
NEFESLER TUTULDU
Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Ligi’nde son iki haftaya girilirken play-off hedefine ulaşabilmesi için 
sadece 1 puana ihtiyacı olan Manisa Büyükşehir Belediyespor Bayan Voleybol Takımı, bugün sa-
at 16.00’da Tarık Almış Spor Salonu’nda Karşıyaka ile karşılaşacak. Play-off öncesi final niteliği 
taşıyan maç öncesinde Manisa’nın Sultanları tüm voleybol severleri desteğe davet ettiler.

Manisa Büyükşehir Belediyespor’un ba-
şarılı futbolcusu Cihan Avcu, İzmir Kent 
Hastanesi’nde ön çapraz bağlarından ba-
şarılı bir ameliyat geçirdi. Futbol Şube So-
rumlusu Hakan Kadayıfçılar, Kulüp Müdü-
rü Alpaslan Kaya, teknik heyet ve futbolcu-
lar, İzmir Kent Hastanesi’nde genç futbolcu-
ya geçmiş olsun ziyaretinde bulundular.

444 3 105
info@akredite.com.tr / www.akredite.com.tr
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Faks: 0236 231 55 35

Geçmiş Olsun
Cihan Avcu

Manisa Büyükşehir Belediyespor’un başarı-
lı futbolcusu Cihan Avcu, İzmir Kent Hastane-
si’nde Operatör Doktor Bülent Zeren tarafından 
ön çapraz bağlarından ameliyat edildi. İzmir'de-
ki Kent Hastanesi'nde yapılan ameliyattan son-
ra istirahate çekilen genç futbolcuyu Futbol Şu-
be Sorumlusu Hakan Kadayıfçılar, Kulüp Müdü-
rü Alpaslan Kaya, teknik heyet ve takım arka-
daşları ziyaret ettiler.

“BİR AN ÖNCE ARAMIZA
DÖNMESİNİ BEKLİYORUZ” 

Futbol Şube Sorumlusu Hakan Kadayıfçılar, 
ön çapraz bağlarından başarılı bir operasyon ge-
çiren Cihan Avcu’yu bir an önce aralarında gör-
mek istediklerini söyleyerek, “Cihan kardeşimiz 
inşallah bir an önce iyileşip tekrar aramıza döner. 
Ön çapraz bağlarından başarılı bir ameliyat geçirdi. 
Kendisine tekrar geçmiş olsun diyoruz” diye konuş-
tu. -Büyükşehir Belediyespor Basın Servisi-

Geçmiş Olsun
Cihan Avcu

Belediyespor Basın Servisi-

Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Ligi’nde 25. Hafta Maç Programı 
27 Şubat Salı

Gez Grup Maltepe Yalı Spor- Yeşil Bayramiç
Sarıyer BLD- Rota Koleji

Arkas Spor- Bahçelievler Voleybol
İzmir Büyükşehir Belediye- Balıkesir Büyükşehir Belediye

Alaşehir Belediye- Yeşilyurt
Salihli Belediye –Türk Hava Yolları

Manisa Büyükşehir Belediyespor -Karşıyaka

BÜYÜKŞEHİR’İN SULTANLARI
DEPLASMANDA GEÇİT VERMEDİ
BÜYÜKŞEHİR’İN SULTANLARI
DEPLASMANDA GEÇİT VERMEDİ

Salon: İstanbul Yeşilyurt Spor Salonu

Hakemler: Esat DANZİLİ, Onur COŞKUN, Bahattin 

KARABAY, Sadettin KIRAR, Melis DEMİRBOLAT, 

İnanç AK
Manisa BBSK: Buse ÜNAL, Melis Ece 

YURTSEVER, Yasemin ŞAHİN, Selen ASICI, Jovana 

VESOVİC, Aybuke ÖZDEMİR

Baş Antrenör: Burhan Şaik CANBOLAT

Yeşilyurt Spor Kulübü: Fatma NUR, Olena 

LYMAREYA, Ecrin YENER, Mine KOÇYİĞİT, Cansen 

ORENCİK, Busra ŞAHİN.

Baş Antrenör: Erdi BERBER

Maç Set Sonuçları: 25-20, 19-25, 22-25, 23-25

Maç: Türkiye Basketbol 2’nci Ligi B Grubu 
karşılaşması

Salon: Mamak Spor Salonu
Hakemler: Ahmet Basri Yıldız, Alican Alıcı, 

Tahsin Onur Balsun
Yeni Mamak Spor: Serkan, Hakan, Görkem, 

Burak, Umur, Yiğit, Sinan, Deniz, Emre, Berkay, 
Kaan, Sercan, Oğuzhan

Baş Antrenör: Murat Dikmen

Manisa Büyükşehir Belediyespor: İlker, 
Selahattin Zafer, Melih, Çağıl, Omay, Recai, Enis, 

Cihad, Mustafa, Okan, Umut
Baş Antrenör: Ceyhun Cabadak

1.Periyot 13-17
2.Periyot 31-43
3.Periyot 47-59
4.Periyot 64-73
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Geçtiğimiz hafta kendi sahasında konuk ettiği Yeni Altındağ Belediyespor’a 3-2 mağ-
lup olan Manisa Büyükşehir Belediyespor, deplasmanda konuk olduğu maçta Ofspor’u 
Ali Öztürk ve Erhan Kara’nın attığı gollerle 2-0 mağlup ederek puanını 56’ya çıkardı. 

TFF 3. Lig 1. Grupta mücadele 
veren temsilcimiz Lider Manisa 
Büyükşehir Belediyespor, dep-
lasmanda konuk olduğu maçta 
ligin ilk yarısında 1-0 mağlup et-
tiği Ofspor’u bu kez 2-0’lık galibi-
yetle geçti. 90 dakika boyunca 
mücadeleci bir futbol ortaya ko-
yan temsilcimiz ilk yarıda Ali Öz-
türk ve ikinci yarıda Erhan Ka-
ra’nın attığı gollerle sahadan 3 
puanla ayrıldı. 

BAŞKAN AKTAN VE YÖNETİM
YALNIZ BIRAKMADI

Vali İsmet Gürbüz Civelek Sta-
dı’nda oynanan maçı Manisa Bü-
yükşehir Belediye Spor Kulübü 
Başkanı Mevlüt Aktan, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Hakan Kadayıfçı-
lar, Gökmen Aytaç, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Yılmaz Gençoğ-
lu ve Manisa Gazeteciler Cemiye-
ti Başkanı Ertuğrul Aytaç birlikte 
izlediler. 

MAÇTAN ÖNCE 1 DAKİKALIK
SAYGI DURUŞU 

Vali İsmet Gürbüz Civelek Sta-
dı’nda oynanan maç öncesin-
de Zeytin Dalı Harekatı’nda şehit 
düşen askerlerimiz için 1 dakika-
lık saygı duruşunda bulunuldu. 
1 dakikalık saygı duruşunun ar-
dından hep birlikte İstiklal Mar-
şımız okundu. 

2. dakikada gelişen Ofspor ata-
ğında Niyazi’nin pasında Musta-
fa topla buluştu. Bu futbolcunun 
şutunda top kaleci Yusuf’ta kaldı. 

6. dakikada sağ kanattan Meh-
met Yılmaz’ın ortasında Alper’den 
önce Ofspor defansının müdahale-
si mutlak bir tehlikeyi önledi. 

9. dakikada Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor atağında Emir, 
ceza sahasına girerken kendi-

ni yerde buldu. Maçın hakemi bu 
pozisyona devam dedi. 

26. dakikada Ofspor atağın-
da Furkan’ın vuruşunda top auta 
çıktı. 

37. dakikada Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’un golü gel-
di. Tolga’nın pasıyla ceza saha-
sına giren Ali Öztürk, kaleciyi de 
geçti. Vuruşunda top Ofspor ağ-
larıyla buluştu ve Yeşil Beyazlı-
lar deplasmanda 1-0 öne geçme-
yi başardı. 

45. dakikada ev sahibi 
Ofspor’un Niyazi ile kullandığı 
serbest vuruşta top üstten auta 
çıktı ve maçın ilk yarısı Manisa 
Büyükşehir Belediyespor’un 1-0 
üstünlüğüyle  sona erdi. 

57. dakikada Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’da Tolga Şa-
hin, kaleci Yunus ile karşı karşıya 
kaldı. Tolga, topa vurmakta geci-
kince temsilcimiz mutlak bir gol-
den oldu. 

61. dakikada Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor farkı 2’ye çıkar-
dı. Bu dakikada rakip ceza sahası 
içinde topu önünde bulan Erhan 
Kara, düzgün bir vuruşla topu i-
kinci kez rakip ağlara gönderdi. 
(2-0) 

71. dakikada Ofspor atağında 
Muhammet’in ortasında Abdul-
kadir’in zkafa vuruşunda top 
üstten auta çıktı. 

81. dakikada hızlı gelişen 
Ofspor atağında Talha topa hare-
ketlendi. Kalesinden zamanında 
çıkan Yusuf, mutlak bir golü önledi. 

Karşılaşmanın geride kalan 
dakikalarında başka gol olmadı 
ve Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor, sahadan 2-0 galip ayrıla-
rak şampiyonluk yolunda önemli  
bir engeli daha aştı. Büyükşehir 
Belediyespor Basın Servisi-

Ofspor: 0 
Manisa Büyükşehir 

Belediyespor: 2
Stad: Vali İsmet Gürbüz Civelek 

Stadı 
Hakemler: Sait Tuzcu, Birtan 

Yavuz, Yunus Doğan 
Ofspor: Yunus, Arif, Fatih, 

Canberk,  (Dk 85 Miraç) 
Mustafa, Muhammet, Niyazi, 
(Dk 64 Talha) Hamdi, Furkan 

Karabatak, (Dk 74 Furkan 
Aydın)  Abdulkadir, Ferhat 

Manisa Büyükşehir 
Belediyespor: Yusuf, Oğuzhan, 

Kürşat, Emir, Umut,  (Dk 75 
Olcay Turhan), Alper, Ali 

Öztürk, (Dk 86 Tayyib)  Mehmet 
Kuruoğlu, Mehmet Yılmaz, 

Tolga, (Dk 75 İsmail Köse) Erhan 
Goller: Dk 37 Ali Öztürk, Dk 61 

Erhan (Manisa Büyükşehir 
Belediyespor)


